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Data: 2024-01-15 

 
OGÓLNE WARUNKI UMOWY 

PAKIETÓW MEDYCZNYCH ENEL-MED W SENIORAPP 
 

§ 1 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 
1. Na podstawie niniejszych Ogólnych Warunków Umowy (zwanych dalej OWU) SeniorApp 

Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi (90-130), ul. Narutowicza 57 lok. 2, wpisana do rejestru 
przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 
Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod 

numerem KRS 0000871282, NIP 7252304393, REGON 387591952, e-mail: 
kontakt@seniorapp.pl, tel. 727 20 70 20 we współpracy z Centrum Medycznym ENEL-
MED S.A. z siedzibą w Warszawie (00-195), ul. Słomińskiego 19 lok. 524, wpisana do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
pod numerem KRS 0000275255, NIP 5242593360, REGON 140802685, e-mail: 
enel@enel.pl, tel. 22 23 07 007 zawiera umowy (zwane dalej Umową lub Umowami) za 
pośrednictwem aplikacji SeniorApp z osobami fizycznymi oraz prawnymi, zwanymi dalej 
Klientami, na świadczenie opieki medycznej realizowanej przez ENEL-MED i/lub przez 
inne podmioty z Grupy ENEL-MED. 

2. Potwierdzeniem zawarcia Umowy jest Potwierdzenie zamówienia wystawione przez 
SeniorApp. 

3. W sprawach nieuregulowanych w OWU mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego 
oraz inne przepisy prawa powszechnie obowiązującego na obszarze Rzeczpospolitej 
Polskiej. 

 
§ 2 

DEFINICJE POJĘĆ 
 
Określenia użyte w niniejszych OWU oraz innych dokumentach stanowiących integralną część 
Umowy oraz dokumentach związanych z zawarciem i wykonaniem Umowy oznaczają: 

 
Data uzyskania uprawnień – data wskazana w Potwierdzeniu zamówienia, od której 
rozpoczyna się świadczenie usług medycznych w ramach Umowy. Data uzyskania uprawnień 
jest pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu, w który Klient uiścił Opłatę (do 
25. dnia miesiąca) za pierwszy okres płatności. W przypadku wniosków zarejestrowanych po 
25. dniu danego miesiąca, Data uzyskania uprawnień jest pierwszym dniem drugiego 
w kolejności miesiąca następującego po miesiącu, w którym uiszczona została Opłata za 
pierwszy okres płatności. 
 
Data zawarcia umowy – data przesłania Klientowi Potwierdzenia zamówienia w platformie 
SeniorApp. 
 
Dokument finansowy – rachunek lub inny dokument finansowy za usługę Opieki Medycznej 
ENEL-MED, wystawiany Klientowi przez SeniorApp. 
 
Dziecko – dziecko własne Osoby Uprawnionej (Pacjenta), jego współmałżonka albo jego 
Partnera życiowego, a także dziecko przez nich przysposobione, które w dniu przystąpienia 
do Umowy nie ukończyło 18 roku życia, lub do ukończenia 26. roku życia pozostające na 
utrzymaniu rodziców – jedno gospodarstwo domowe. 
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ENEL-MED ON-LINE – aplikacja udostępniona przez ENEL-MED Osobom Uprawnionym 
(Pacjentom), dostępna pod adresem internetowym https://online.enel.pl/ oraz do pobrania na 
urządzenia mobilne w Google Play i App Store, w ramach której Osoba Uprawniona (Pacjent) 
ma możliwość m.in. umawiania i odwoływania wizyt, podglądu wizyt zarezerwowanych 
i odbytych, podglądu wystawionych skierowań, oraz innych funkcjonalności udostępnionych 
przez ENEL-MED. 
 
Klient – osoba fizyczna zawierająca Umowę i zobowiązana do uiszczania Opłat zgodnie 
z terminami i na warunkach określonych w OWU. 
 
Lekarz – osoba posiadająca odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania zawodu 
lekarza zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami polskiego prawa w tym 
w szczególności ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz.U. 
2021 poz. 790, z późn. zm.). 
 
Nieszczęśliwy wypadek – nagłe zdarzenie będące następstwem ekspozycji na fizyczne 
czynniki zewnętrzne, niezależne od woli ani stanu zdrowia Osoby Uprawnionej (Pacjenta). Za 
Nieszczęśliwy wypadek nie uważa się chorób występujących w sposób nagły. 

 
Opieka Medyczna ENEL-MED / ENEL-CARE – prawo do korzystania ze świadczeń 
zdrowotnych przez Osoby Uprawnione (Pacjentów) świadczonych przez ENEL-MED 
w zakresie ustalonym w pakiecie medycznym wybranym przez Klienta, potwierdzonym 
Potwierdzeniem zamówienia. 
 
Opłata – miesięczna należność na rzecz SeniorApp od Klienta z tytułu realizacji Umowy. 
 
Osoba Uprawniona (Pacjent): 

a. osoba w wieku od 18 do 80 lat, a w przypadku Dziecka/Dzieci do 18 lat wskazana przez 
Klienta, na rzecz której mają być udzielane Świadczenia zdrowotne. 

 
OWU – niniejsze Ogólne Warunki Umowy. 
 
Pakiet Indywidualny – pakiet, w ramach którego opieką medyczną objęta jest wyłącznie 
Osoba Uprawniona (Pacjent) w wieku od 18 lat bez górnej granicy wieku. 

 
Pakiet Partnerski – pakiet, w ramach którego, na zasadach określonych w Umowie, opieką 
medyczną objętą jest Osoba Uprawniona (Pacjent) w wieku od 18. roku życia oraz jeden 
Członek rodziny: współmałżonek/Partner życiowy w wieku 18-67 lat lub Dziecko do 18. roku 
życia, a jeśli uczy się i pozostaje na utrzymaniu rodziców (mieszkają razem) – do 26. roku 
życia. 
 
Pakiet Rodzinny – pakiet, w ramach którego, na zasadach określonych w Umowie, opieką 
medyczną objęta jest Osoba Uprawniona (Pacjent) w wieku od 18. roku życia oraz Członkowie 
rodziny: współmałżonek/Partner życiowy w wieku 18-67 lat oraz Dziecko/dzieci do 18. roku 
życia, a jeśli uczą się i pozostają na utrzymaniu rodziców (mieszkają razem) – do 26. roku 
życia. 
 
Partner życiowy – osoba prowadząca z Osobą Uprawnioną (Pacjentem) wspólne 
gospodarstwo domowe, niepozostająca z Osobą Uprawnioną (Pacjentem) w związku 
małżeńskim, niezłączona pokrewieństwem, ani stosunkiem prawnym takim, jak 
przysposobienie lub powinowactwo. 
 
Placówka medyczna – jednostka organizacyjna przedsiębiorstwa podmiotu wykonującego 
działalność leczniczą, uprawniona do udzielania Świadczeń zdrowotnych ambulatoryjnych lub 
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szpitalnych, działająca na terenie i zgodnie z prawem obowiązującym w Rzeczpospolitej 
Polskiej. 
 
Placówki Medyczne ENEL-MED 

a. Placówki Własne – ogólnodostępne ambulatoryjne Placówki medyczne ENEL-MED 
działające pod marką ENEL-MED lub Grupy ENEL-MED wskazane na stronie 
www.enel.pl z zastrzeżeniem, iż dostęp do Placówek własnych, w ramach 
poszczególnych Zakresów świadczeń każdorazowo jest określany w Umowie. 
Aktualna lista dostępna jest pod adresem: https://enel.pl/znajdz-placowke/oddzialy-
enel-med/. 

b. Placówki współpracujące – podmioty wykonujące działalność leczniczą 
współpracujące z ENEL-MED. Dostęp do Placówek współpracujących, w ramach 
poszczególnych Zakresów świadczeń każdorazowo jest określany w Umowie. 
Aktualna lista jest dostępna pod adresem: https://enel.pl/znajdz-placowke/placowki-
partnerskie/. 

 
Potwierdzenie zamówienia – dokument potwierdzający zawarcie umowy zawierający: dane 
osobowe Klienta, Osób Uprawnionych (Pacjentów), Datę uzyskania uprawnień, okres, na jaki 
została zawarta umowa, zakres Umowy, cenę zakupu. Jest przesyłane mailowo lub za 
pośrednictwem wiadomości e-mail do Klienta po uiszczeniu przez Klienta Opłaty za pierwszy 
okres płatności. 
 
SeniorApp – SeniorApp Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi (90-130), przy ul. Narutowicza 57 lok. 2, 
wpisany pod numerem KRS 0000953675 do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego 
przez Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego 
Rejestru Sądowego, NIP 7252304393, REGON 521257796, o kapitale zakładowym 
w wysokości 204 417,00 zł – właściciel platformy SeniorApp, współpracujący z ENEL-MED 
S.A. i zawierający umowy, zwane dalej Umową lub Umowami, z osobami fizycznymi lub 
prawnymi, zwanymi dalej Klientami, na świadczenie opieki medycznej realizowanej przez 
ENEL-MED i/lub innymi podmiotami z Grupy ENEL-MED. 
 
Standardy dostępności – czas oraz warunki w jakich ENEL-MED zobowiązuje się do 
zapewnienia wizyty/badania. 
 
Świadczenie zdrowotne – realizowane przez ENEL-MED S.A. konsultacja lekarza lub 
psychologa, dietetyka, logopedy, fizjoterapeuty, wizyta domowa lub zlecone przez lekarza 
badanie lub zabieg: pielęgniarski, diagnostyczny lub leczniczy, uzasadnione chorobą lub 
niezbędną z medycznego punktu widzenia potrzebą jej zapobiegania bądź nieszczęśliwym 
wypadkiem oraz świadczenia zdrowotne związane z prowadzeniem ciąży o przebiegu 
fizjologicznym, określone i realizowane przez ENEL-MED, zgodnie z zakresem określonym 
w danym Pakiecie Indywidualnym, Partnerskim lub Rodzinnym. 
 
Umowa – umowa o przystąpienie do usługi Opieki Medycznej realizowanej przez ENEL-MED, 
zawarta pomiędzy Klientem a SeniorApp za pośrednictwem aplikacji SeniorApp. 
Potwierdzeniem zawarcia Umowy jest Potwierdzenie zamówienia przesyłane na adres 
mailowy Klienta. 

 
Zakres świadczeń – zakres świadczeń zdrowotnych (określony w Załączniku nr 2) 
przysługujących danej Osobie Uprawnionej (Pacjentowi) wraz z warunkami ich wykonania 
zawartymi w OWU. 
 
W zależności od kontekstu, terminy wyrażone w liczbie pojedynczej mogą mieć 
znaczenie liczby mnogiej lub odwrotnie. 
 

http://www.enel.pl/
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§ 3 
ORGANIZACJA UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH ENEL-MED 

OSOBOM UPRAWNIONYM (PACJENTOM) 
 

1. Świadczenia zdrowotne oferowane w ramach Umowy dostępne są wyłącznie 
w Placówkach własnych oraz w Placówkach współpracujących ENEL-MED w godzinach 
ich otwarcia. 

2. Warunkiem udzielenia Świadczenia zdrowotnego w ramach Umowy jest uprzednie 
uzgodnienie terminu jego wykonania w Placówkach Medycznych ENEL-MED w sposób 
wskazany w ust. 3 i 4 poniżej. Informacje dotyczące adresów placówek medycznych 
i numerów telefonów znajdują się na stronie internetowej: www.enel.pl. 

3. W Placówkach własnych ENEL-MED: Osoba Uprawniona (Pacjent) może zarezerwować 
Świadczenia zdrowotne osobiście w Placówce własnej lub za pośrednictwem: 

a. aplikacji ENEL-MED, która jest dostępna do pobrania w Google Play lub App Store, 
po założeniu specjalnego konta i dopełnieniu pozostałych formalności 
rejestracyjnych; 

b. poprzez stronę ENEL-MED ON-LINE pod adresem: https://online.enel.pl/; 
c. infolinii, pod numerem: 22 23 07 007; 
d. innego sposobu wskazanego przez ENEL-MED. 

4. W Placówkach współpracujących ENEL-MED: Osoba Uprawniona (Pacjent) może 
zarezerwować Świadczenia zdrowotne osobiście w Placówce współpracującej lub 
telefonując bezpośrednio do Placówki współpracującej lub w inny sposób wskazany przez 
ENEL-MED. 

5. Korzystanie ze świadczeń zdrowotnych odbywa się po okazaniu przez Osobę Uprawnioną 
(Pacjenta) dokumentu potwierdzającego jej tożsamość oraz po zarejestrowaniu Osoby 
Uprawnionej (Pacjenta) w systemie informatycznym placówki medycznej ENEL-MED. 

6.  
§ 4 

DOKUMENTACJA MEDYCZNA 
 

1. W związku z udzielaniem Świadczeń zdrowotnych ENEL-MED prowadzi dokumentację 
medyczną Osoby Uprawnionej (Pacjenta). 

2. Tryb, warunki prowadzenia dokumentacji medycznej oraz sposób jej udostępniania 
Osobom Uprawnionym (Pacjentom), przedstawicielom ustawowym Osób Uprawnionych 
(Pacjentów) i osobom trzecim określają właściwe przepisy prawa. 

3. Sporządzenie wyciągów, odpisów lub kopii dokumentacji medycznej i ich wydanie 
następuje za pokwitowaniem wnioskodawcy, a w przypadkach określonych w przepisach 
prawa również na koszt wnioskodawcy. 

4. Dokumentacja związana z wykonaniem Umowy sporządzana jest w języku polskim, poza 
przypadkami, gdy przepis prawa przewiduje możliwość sporządzenia dokumentacji 
medycznej w języku łacińskim. 

5. SeniorApp nie ma dostępu do dokumentacji medycznej Osoby uprawnionej (Pacjenta). 

 
§ 5 

WYŁĄCZENIA 

 
1. SeniorApp jest zobowiązany do podjęcia odpowiednich działań w stosunku do zgłoszonych 

Osób Uprawnionych stwarzających przez swoje zachowanie szczególne zagrożenie dla 
personelu ENEL-MED, pacjentów ENEL-MED oraz zakłócających funkcjonowanie 
placówek ENEL-MED, włącznie z możliwością rozwiązania umowy. 

2. O ile Umowa, w tym Załączniki nie stanowią inaczej, Opieka Medyczna ENEL-MED 
zapewniona na podstawie Umowy nie obejmuje: leczenia chorób psychicznych, leczenia 
operacyjnego w zakresie chirurgii plastycznej i/lub rekonstrukcyjnej, korekcji wad 
wrodzonych, leczenia operacyjnego w zakresie przeszczepów, leczenia protezami 

http://www.enel.pl/
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i endoprotezami, prowadzenia ciąży patologicznej, która zgodnie z rozporządzeniem MZ, 
powinna być prowadzona przez ośrodki referencyjne, hospitalizacji poporodowej (powyżej 
5 dni), diagnozowania i leczenia niepłodności pierwotnej i wtórnej oraz usuwania ciąży, 
leczenia uszkodzeń powstałych w wyniku samookaleczenia lub próby samobójstwa, 
leczenia nawracających uszkodzeń powstałych w wyniku wyczynowego uprawiania sportu 
związanego ze zwiększonym ryzykiem urazów, leczenia chorób przewlekłych skutkujących 
ciężką niewydolnością narządową i powikłaniami z nią związanymi (poza opieką 
ambulatoryjną przysługującą Osobie Uprawnionej zgodnie ze stosownym zakresem 
świadczeń), leczenia urazów związanych z uczestnictwem w grupach militarnych 
i paramilitarnych, leczenia urazów będących wynikiem usiłowania lub dokonania czynu 
zabronionego przez prawo, leczenia zespołów uzależnień, leczenia AIDS i chorób 
związanych z AIDS. 

3. ENEL-MED dołoży wszelkich starań, aby usługi były realizowane profesjonalnie 
z dołożeniem należytej staranności. W sytuacjach wyjątkowych, takich jak: stan wojenny, 
stan wyjątkowy, działania wojenne lub zbrojne, rozruchy, zamieszki, bunt, rebelia, strajk, 
lokaut, powódź, pożar oraz inne klęski żywiołowe i siły wyższe; konieczność 
podporządkowania się prawu lokalnemu, wewnętrznemu, międzynarodowemu oraz 
postanowieniom i ograniczeniom władz, a także w innych nieprzewidywalnych zdarzeniach 
losowych mogących ograniczyć lub uniemożliwić świadczenie usług medycznych – 
Zleceniobiorca nie może ponosić odpowiedzialności za wynikłe z tego powodu skutki. 

 
§ 6 

PRZEDMIOT I ZAKRES UMOWY 

 
1. Wykonywanie postanowień Umowy polega na udostępnieniu Osobie Uprawnionej 

(Pacjentowi) Usług medycznych w Placówkach Medycznych ENEL-MED w okresie 
obowiązywania Umowy, zgodnie z wybranym zakresem Umowy i na zasadach 
określonych w niniejszym OWU, których potrzeba realizacji pojawiła się w okresie trwania 
Umowy. 

2. Zakres świadczeń zdrowotnych zależnie od wybranego pakietu jest opisany w Załączniku 
nr 2 do OWU. 

3. Wszystkie Osoby Uprawnione (Pacjenci) w ramach jednej Umowy partnerskiej lub 
rodzinnej są objęte tym samym zakresem Umowy. 

4. ENEL-MED zastrzega sobie prawo do zmiany Placówek Medycznych w trakcie 
obowiązywania Umowy. Informacje dotyczące adresów placówek medycznych i numerów 
telefonów znajdują się odpowiednio na stronie internetowej: www.enel.pl. 

 
§ 7 

ZAWARCIE UMOWY I CZAS JEJ TRWANIA 

 
1. Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy, licząc od Daty uzyskania uprawnień oraz 

uiszczenia Opłaty za pierwszy okres płatności. Potwierdzeniem zawarcia Umowy jest 
wysłanie Klientowi Potwierdzenia zamówienia. 

2. Umowa jest zawierana na podstawie wniosku o zawarcie Umowy złożonego poprzez 
platformę SeniorApp. 

3. Data uzyskania uprawnień jest pierwszym dniem miesiąca przypadającego po dacie 
uiszczenia przez Klienta Opłaty za pierwszy okres płatności. W przypadku Wniosków 
zarejestrowanych po 25. dniu danego miesiąca, Data uzyskania uprawnień jest pierwszym 
dniem drugiego w kolejności miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 
zarejestrowane poprawnie wypełnione Zamówienie oraz uiszczona została Opłata za 
pierwszy okres płatności. 

4. Umowa zostaje zawarta na czas określony to jest 12 miesiące. Po 12 miesiącach umowa 
zostanie przedłużona automatycznie na czas nieokreślony. 

http://www.enel.pl/
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5. W przypadku przedłużenia Umowy na czas nieokreślony każda ze stron może ją 
wypowiedzieć bez wskazania przyczyn, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca. Wypowiedzenie, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim wymaga formy pisemnej (Załącznik nr 1) pod rygorem nieważności. 

6. ENEL-MED może zaproponować zmianę warunków Umowy zawartej na czas określony 
w każdym momencie. Klient jest zobowiązany do informowania SeniorApp o swojej decyzji 
dotyczącej zaakceptowania lub braku wyrażenia zgody na zmiany warunków Umowy 
i odstąpieniu od Umowy ze skutkiem natychmiastowym. Jeśli Klient akceptuje warunki 
zawarte w ofercie, wystarczającym sposobem poinformowania jest uiszczenie Opłaty 
w wysokości i terminie wskazanym w ofercie. Oświadczenie o braku akceptacji warunków 
Umowy i odstąpieniu od Umowy powinno być złożone w formie pisemnej i przesłane na 
adres e-mail: kontakt@seniorapp.pl lub adres korespondencyjny: ul. Narutowicza 57 lok. 2, 
90-130 Łódź pod rygorem nieważności. Oświadczenie powinno być przesłane w terminie 
14 dni od poinformowania klienta o zmianie warunków. 

7. Niepodanie wszystkich niezbędnych do zawarcia Umowy danych i/lub nieuiszczenie 
Opłaty za pierwszy okres płatności skutkuje brakiem zawarcia Umowy. 

8. Umowę uważa się za zawartą na warunkach przedstawionych w ofercie w momencie 
wniesienia Opłaty przez Klienta. 

9. W razie obejmowania Osoby Uprawnionej (Pacjenta) Opieką w trakcie trwania Umowy 
postanowienia ust. 2-3 stosuje się odpowiednio. 

10. Klient zobowiązany jest do dokonywania opłat na kolejne miesiące kalendarzowe do 
25. dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc świadczenia usług. 

 
§ 8 

ROZWIĄZANIE UMOWY 

 
1. Klientowi przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy w terminie 14 dni od Daty zawarcia 

Umowy. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 1 do OWU. 
2. W przypadku odstąpienia, o którym mowa w ust. 1, Klient niezwłocznie, nie później jednak 

niż w terminie 14 dni od otrzymania przez SeniorApp odstąpienia od Umowy, otrzyma 
zwrot Opłaty na rachunek wskazany przez Klienta w odstąpieniu od Umowy lub za 
pośrednictwem platformy SeniorApp (z możliwością wypłaty na rachunek, z którego 
została dokonana płatność). Konsument straci uprawnienie do odstąpienia od Umowy, 
jeżeli w okresie 14 dni od jej zawarcia skorzysta z usług medycznych w ramach niniejszej 
Umowy. 

3. Każda ze stron może wypowiedzieć Umowę zawartą na czas określony z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzo-
wego. Jeżeli Klient wypowie umowę, nie jest obciążany dodatkowymi kosztami podczas 
trwania okresu wypowiedzenia. Wypowiedzenie  powinno zostać dokonane na piśmie, pod 
rygorem nieważności i wysłane na adres e-mail kontakt@seniorapp.pl lub adres 
korespondencyjny Narutowicza 57/2, 90-130 Łódź. 

4. SeniorApp ma prawo wypowiedzieć umowę zawartą na czas określony ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku braku płatności za kolejny miesiąc kalendarzowy zgodnie 
z § 8 ust. 10 OWU, Klient wówczas zobowiązany jest uiścić opłatę jednorazową na rzecz 
SeniorApp w wysokości równowartości opłat za każdy miesiąc pozostały do końca 12-
miesięcznego okresu obowiązywania Umowy i opłatę serwisową, która stanowi 25% opłat 
za każdy miesiąc pozostały do końca 12-miesięcznego okresu obowiązywania Umowy. 

5. W przypadku przedłużenia Umowy na czas nieokreślony każda ze stron może ją 
wypowiedzieć bez wskazania przyczyn, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca. Wypowiedzenie, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. W przypadku braku 
płatności za kolejny miesiąc kalendarzowy zgodnie z § 8 ust. 10 OWU, Klient  zobowiązany 
jest uiścić opłatę jednorazową na rzecz SeniorApp w wysokości miesięcznej Opłaty za 
pakiet oraz opłatę serwisową, która stanowi 25% Opłaty.  

6. Umowa wygasa: 

mailto:kontakt@seniorapp.pl
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a. w przypadku śmierci Klienta, w następnym dniu roboczym, po otrzymaniu przez 
SeniorApp informacji o śmierci Klienta, w odniesieniu do konkretnej Osoby 
Uprawnionej. 

b. w przypadku śmierci Osoby Uprawnionej (Pacjenta), w następnym dniu roboczym, 
po otrzymaniu Informacji o śmierci Osoby Uprawnionej (Pacjenta) przez Klienta. 

6. W przypadku wypowiedzenia umowy przez SeniorApp wskutek zalegania przez Klienta 
z płatnościami każda z Osób Uprawnionych (Pacjentów) nie może być wpisana ponownie 
na listę ENEL-MED w ciągu kolejnych 12 miesięcy. 

 
§ 9 

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH 

 
1. Podanie danych osobowych wymienionych w formularzu umownym jest dobrowolne, 

jednak bez podania i wypełnienia pól wymaganych, Umowa nie zostanie zawarta. 
2. SeniorApp jest administratorem danych osobowych zawartych w Umowie. W celu realizacji 

Umowy dane osobowe są udostępniane ENEL-MED oraz operatorowi pocztowemu 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe lub podmiotowi 
trudniącym się wykonywaniem umów przewozu. 

3. Osoba Uprawniona ma prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 
Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na zasadach określonych w RODO. 

4. Strony zobowiązują się do aktualizowania w formie pisemnej pod rygorem nieważności, 
wszelkich danych zawartych w Umowie mających wpływ na jej realizację, w szczególności 
Klient zobowiązany jest poinformować pisemnie SeniorApp i/lub ENEL-MED o zmianie 
adresu korespondencyjnego. 

5. W związku z udzielaniem Świadczeń zdrowotnych przysługujących Osobie Uprawnionej 
zgodnie z Umową, ENEL-MED prowadzi dokumentację medyczną Osoby Uprawnionej. 

6. Tryb, warunki prowadzenia dokumentacji medycznej przez ENEL-MED oraz sposób jej 
udostępniania osobom trzecim określają właściwe przepisy obowiązującego prawa. 

7. Sporządzenie wyciągów, odpisów lub kopii dokumentacji medycznej realizowane jest 
przez ENEL-MED. SeniorApp nie ma dostępu do dokumentacji medycznej. Klient 
oświadcza, że udziela zgody ENEL-MED na przetwarzanie danych osobowych swoich 
oraz każdej z Osób Uprawnionych na warunkach i w celach wynikających z realizacji 
Umowy w szczególności w celu udzielania Osobom Uprawnionym Świadczeń zdrowotnych 
oraz dokonywania rozliczeń z tego tytułu zgodnie z Umową. 

8. Klient, zamawiając usługę za pośrednictwem SeniorApp, oświadcza, że zapoznał się 
i akceptuje: 

a. Politykę prywatności ENEL-MED: https://enel.pl/polityka-prywatnosci/; 
b. Regulaminy świadczenia usług ENEL-MED: https://enel.pl/regulaminy/; 
c. Regulamin platformy SeniorApp: https://seniorapp.pl/regulaminy; 
d. Politykę prywatności SeniorApp: https://seniorapp.pl/polityka-prywatnosci. 

 
§ 10 

POSTĘPOWANIE W SPRAWACH SKARG I ZAŻALEŃ 

 
1. Reklamacje w zakresie realizacji usług medycznych należy kierować bezpośrednio do 

ENEL-MED. Reklamację można zgłosić drogą elektroniczną na adres e-mail: 
online@enel.pl lub pisemnie na adres: Centrum Medyczne ENEL-MED S.A., 
ul. Słomińskiego 19 lok. 524, 00-195 Warszawa. 

2. Każda reklamacja powinna zawierać następujące informacje: dane osoby, której 
reklamacja dotyczy (imię i nazwisko, data urodzenia, nr PESEL, adres pocztowy lub 
elektroniczny na jaki ENEL-MED ma udzielić odpowiedzi, opis przedmiotu reklamacji 
i okoliczności jej złożenia (data, miejsce) oraz treść uwag przekazanych przez 
składającego skargę, dane osoby składającej reklamację, jeśli nie jest nią osoba, której 
reklamacja dotyczy. 

https://enel.pl/polityka-prywatnosci/
https://enel.pl/regulaminy/
https://seniorapp.pl/regulaminy
https://seniorapp.pl/polityka-prywatnosci
mailto:online@enel.pl
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3. Reklamacje dotyczące procesu zamówienia pakietów medycznych i/lub aktywacji pakietów 
powinny być zgłaszane na adres e-mail: kontakt@seniorapp.pl lub poprzez Czat w aplikacji 
SeniorApp. 

4. Uwagi dotyczące niniejszej Umowy proszę kierować do SeniorApp: 
a. pisemnie na adres korespondencyjny: SeniorApp Sp. z o.o., ul. Narutowicza 57 

lok. 2, 90-130 Łódź; 
b. drogą elektroniczną na adres e-mail: kontakt@seniorapp.pl; 
c. telefonicznie pod numerem 727 20 70 20. 

5. Proces reklamacyjny nie zwalnia Klienta z obowiązku terminowego uiszczania Opłat. 

 
§ 11 

OBOWIĄZKI OSÓB UPRAWNIONYCH (PACJENTÓW) 

 
Osoba Uprawniona (Pacjent) jest zobowiązana do: 

a. ścisłego przestrzegania zaleceń lekarskich wydawanych przez Lekarzy; 
b. przestrzegania zasad organizacji pracy w Placówkach medycznych w części 

dotyczącej pacjentów; 
c. przestrzegania terminów wykonania Świadczeń zdrowotnych uzgodnionych 

z ENEL-MED; 
d. przybycia w uzgodnionym terminie do Placówki medycznej lub poinformowania 

ENEL-MED o rezygnacji ze Świadczenia zdrowotnego w Placówkach własnych 
i Placówkach współpracujących niezwłocznie, nie później niż 3 godziny przed 
ustalonym terminem jego wykonania; 

e. powstrzymania się od wszelkich działań utrudniających lub uniemożliwiających 
udzielenie świadczenia przez ENEL-MED. 

ENEL-MED może domagać się od SeniorApp podjęcia odpowiednich działań w stosunku do 
zgłoszonych Osób Uprawnionych, które nagminnie naruszają obowiązek odwoływania wizyt 
lekarskich włącznie z możliwością wyłączenia z Wykazu Osób Uprawnionych. 

 
§ 12 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 
1. Wszelkie świadczenia zdrowotne udzielane przez ENEL-MED podlegają przepisom prawa 

polskiego. 
2. Wszystkie zawiadomienia i oświadczenia kierowane do SeniorApp powinny być składane 

drogą elektroniczną na adres e-mail: kontakt@seniorapp.pl lub na piśmie na adres 
korespondencyjny: SeniorApp Sp. z o.o., ul. Narutowicza 57 lok. 2, 90-130 Łódź. 

3. Wszystkie zawiadomienia i oświadczenia kierowane będą do Klienta w pierwszej 
kolejności drogą elektroniczną na adres e-mail wskazany przez Klienta. 

4. Jeżeli Klient zmienił adres e-mail i nie zawiadomił o tym SeniorApp, przyjmuje się, że 
SeniorApp dopełnił swojego obowiązku zawiadomienia lub oświadczenia, jeżeli pismo 
zostało wysłane pod ostatni znany SeniorApp adres e-mail Klienta. 

5. SeniorApp zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian OWU, cen oraz Zakresu 
Świadczeń w każdym czasie. Informacje dot. zmian zostaną przekazane Klientowi zgodnie 
z wybraną drogą komunikacji (e-mail) nie później niż na 30 dni przed wejściem zmian 
w życie. W przypadku brak akceptacji zmian Klient będzie miał możliwość odstąpienia od 
Umowy ze skutkiem na dzień ich wejścia w życie. Wypowiedzenie musi zostać złożone 
najpóźniej na dzień przed wejściem zmian w życie na wskazany przez SeniorApp adres. 

6. W sprawach nieuregulowanych Ogólnymi Warunkami Świadczenia Usług stosuje się 
przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 

 
 

 

mailto:kontakt@seniorapp.pl
mailto:kontakt@seniorapp.pl
mailto:kontakt@seniorapp.pl
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§ 13 
LISTA ZAŁĄCZNIKÓW BĘDĄCYCH INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ OWU 

 
1. Załącznik nr 1 – Oświadczenie o odstąpieniu od umowy zawartej na odległość lub poza 

lokalem przedsiębiorstwa; 
2. Załącznik nr 2 – Zakres świadczeń przysługujący Osobom Uprawnionym (Pacjentom). 
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Załącznik nr 1 

 

Miejscowość, data 

……………………………………… 

……………………………………… 

Imię i nazwisko Konsumenta(-ów) 

SeniorApp Sp. z o.o. 

ul. Narutowicza 57 lok. 2 

90-130 Łódź 

 

Oświadczenie 

 o odstąpieniu od umowy zawartej na odległość 

 lub poza lokalem przedsiębiorstwa 

 

Ja/My(*) ………………….……………………………………niniejszym informuję/informujemy(*) 

o moim/naszym(*) odstąpieniu od umowy sprzedaży następujących rzeczy: 

………………………………..……………………………………..…………....................................  

Data zawarcia umowy …………………………………… 

  

Wnoszę o zwrot wpłaconych środków: 

□ na numer rachunku bankowego ………………………………………………………………….. 

□ za pośrednictwem platformy SeniorApp 

 

 

 

…………………………………… 

Podpis Konsumenta(-ów) 

 

(*) Niepotrzebne skreślić 
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Załącznik nr 3 

PAKIET BASIC  
  

KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE – Konsultacje specjalistyczne dają możliwość uzyskania porady u lekarzy specjalistów bez 

konieczności uzyskania skierowań zarówno w przypadku specjalności dla dorosłych jak i dzieci. Konsultacje obejmują: wywiad, 

badanie przedmiotowe, skierowanie na badania diagnostyczne, postawienie diagnozy, leczenie, wskazania do dalszego leczenia 

specjalistycznego. Pakiet obejmuje konsultacje następujących lekarzy: dermatolog, ginekolog, internista, kardiolog, laryngolog, 

lekarz medycyny rodzinnej, neurolog, okulista, pediatra, endokrynolog. Pacjent ma możliwość odbycia konsultacji profesorskiej w 

zakresie powyższych specjalności na podstawie skierowania od lekarza.   

  

E-WIZYTY - Dla pacjentów korzystających z pełnej wersji systemu on-line oferujemy dodatkową możliwość uzyskania porady 

medycznej za pomocą chatu, wideo lub rozmowy telefonicznej ze specjalistami. W ramach e-wizyty specjalista może udzielić 

porady profilaktycznej, postawić wstępną diagnozę, zinterpretować wyniki badań lekarskich, przedłużyć receptę, wystawić 

skierowanie na podstawowe badania  laboratoryjne.    

Nielimitowany dostęp w ramach pakietu do danej  specjalności gwarantuje tożsamy dostęp do e-wizyty, w ramach grafików e-

wizyt udostępnionych  w systemie on-line: e-wizyta – lekarz internista, e-wizyta – lekarz pediatra, e-wizyta – lekarz dermatolog, 

e-wizyta – porada położnej, e-wizyta - lekarz kardiolog e-wizyta - lekarz ginekolog, e-wizyta – lekarz neurolog, e-wizyta – lekarz 

urolog, e-wizyta – lekarz laryngolog, e-wizyta – lekarz okulista  

ZABIEGI AMBULATORYJNE  – Poniższe usługi wykonywane są przez lekarza lub pielęgniarkę podczas wizyty konsultacyjnej. 

W przypadku zabiegów wykraczających poza zakres konsultacji dostępnych w pakiecie Basic pacjent pokrywa jedynie koszt 

konsultacji. Alergologia: immunoterapia – seria iniekcji odczulających (z lekiem pacjenta); Chirurgia: cewnikowanie pęcherza 

moczowego, chirurgiczne opatrzenie rany, nacięcie ropnia, nacięcie żylaków odbytu, szycie rany, paznokieć wrastający, biopsja 

diagnostyczna zmiany skórnej,  szycie rany (do 2 cm),szycie rany (od 2- 5 cm), usunięcie cewnika, usunięcie ciała obcego,  

usunięcie kleszcza, usunięcie paznokcia, zdjęcie szwów po operacji, zmiana opatrunku po operacji; Dermatologia: biopsja 

diagnostyczna zmiany skórnej, usunięcie kleszcza Ginekologia: elektrokoagulacja ginekologiczna, krioterapia nadżerek, 

pobranie cytologii z szyjki macicy; Laryngologia: paracenteza ( przebicie błony bębenkowej), płukanie uszu, przedmuchiwanie i 

kateteryzacja trąbek usznych, usunięcie ciała obcego z ucha, usunięcie ciała obcego z nosa, usunięcie ciała obcego z gardła, 

nacięcie ropnia, założenie przedniej tamponady nosa, usunięcie przedniej tamponady nosa; Okulistyka: usunięcie ciała obcego 

z rogówki, dobieranie soczewek kontaktowych, podanie leku do worka spojówkowego; iniekcja podspojówkowa komputerowe 

bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, gonioskopia, tonometria, badanie autorefraktometryczne; Ortopedia: iniekcja 

dostawowa z lekiem (Diprophos/Depo-Medrol); iniekcja do stawu biodrowego; nastawienie złamania, zwichnięcia, opaska 

unieruchamiająca (gips plastikowy), opaska unieruchamiająca (gips zwykły), opatrunki, punkcja, paznokieć wrastający, szycie 

rany powierzchniowej kończyn, założenie unieruchomienia, zdjęcie unieruchomienia; Reumatologia: iniekcja dostawowa bez 

kosztu leku; Urologia; cewnikowanie pęcherza moczowego, usunięcie cewnika; Gabinet zabiegowy: dożylny wlew kroplowy, 

iniekcje (domięśniowe, dożylne, podskórne, śródskórna), inhalacje, zdjęcie szwów, wykonanie szczepienia, pomiar ciśnienia, 

pomiar wzrostu i wagi. Użycie do ww. zabiegów materiałów lub środków medycznych takich jak: bandaże, , opatrunki, venflon, 

strzykawki, waciki, plastry, igły, szwy i nici chirurgiczne jest dla pacjenta bezpłatne. W przypadku użycia innych materiałów lub 

środków medycznych pacjent pokrywa ich koszt.    

PODSTAWOWE BADANIA LABORATORYJNE – W ramach abonamentu na  podstawie skierowania wykonywane są: 

Hematologia i koagulologia: Morfologia z rozmazem automatycznym, Rozmaz ręczny krwi, Odczyn Biernackiego, Oznaczanie 

odsetka retikulocytów, Płytki krwi, Czas kaolinowo-kefalinowy (APTT), Czas protrombinowy (PT) / wskaźnik Quicka, INR/, Czas 

trombinowy (TT) w osoczu, Fibrynogen, Ilościowe oznaczenie antytrombiny III; Analityka: Mocz - badanie ogólne, Białko w DZM, 

Białko w moczu, Glukoza w DZM, Glukoza w moczu, Liczba Addisa w DZM, Kał - badanie ogólneBakteriologia: Gardło - posiew 

w kier. grzybów (drożdżopodobnych),  

Gardło - posiew z górnych dróg oddechowych rozszerzony, Migdałki - posiew z górnych dróg oddechowych rozszerzony, Mocz – 

posiew;  

Biochemia: Albumina w surowicy, Aminotransferaza alaninowa (ALT), Aminotransferaza asparaginianowa (AST),  Amylaza w 

moczu, Amylaza w surowicy, ASO (test ilościowy), Białko całkowite, Bilirubina całkowita w surowicy, Bilirubina pośrednia w 

surowicy, Cholesterol całkowity, Glukoza, Glukoza (po 1h po 50g glukozy), Glukoza (po 1h po 75g glukozy), Glukoza (po 1h po 

posiłku), Glukoza (po 2h po 50g glukozy), Glukoza (po 2h po 75g glukozy), Glukoza (po 2h po posiłku), Kreatynina w DZM, 

Kreatynina w moczu, Kreatynina w surowicy, Kwas moczowy w DZM, Kwas moczowy w moczu, Kwas moczowy w surowicy, 

Diagnostyka chorób tarczycy: Tyreotropina (TSH) trzeciej generacji,; Diagnostyka ginekologiczna: Cytologiczne badanie 

wymazu z szyjki macicy.  

  

ZNIŻKI W ODDZIAŁACH ENEL-MED – Osoby objęte programem posiadają zniżkę: 15% na pozostałe badania laboratoryjne, 

15% na program 24 h dla zdrowia, 15% na profilaktykę i doraźną pomoc stomatologiczną, 15% na stomatologię zachowawczą, 

50% na usługę ENEL –MED FAST  (usługa umożliwia pacjentom umówienie się na usługę medyczną odpowiadającą rodzajowo 

usługom medycznym znajdującym się w posiadanym przez Pacjenta pakiecie do imiennie wybranego lekarza specjalisty w 

terminie dwóch kolejnych dni, tj. dzień, w którym wizyta  jest umawiana oraz dzień następny; zgodnie z aktualnymi zasadami 

świadczenia usługi wizyta może być umówiona przez Pacjenta za pośrednictwem systemu on-line, a zatem wymaga posiadania 

przez pacjenta dostępu do systemu),  10% na pozostałe konsultacje specjalistyczne, usługi z zakresu rehabilitacji, operacji, 

badań diagnostycznych i innych nie zawartych w pakietach.   

Zniżki nie obejmują badań genetycznych, implantów, leków oraz materiałów użytych podczas operacji i zabiegów.  

Zniżki obowiązują na usługi zgodnie z  zakresem oferowanym w Oddziałach Centrum Medycznego ENEL-MED obowiązującym 

w dniu zawarcia umowy.  
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PAKIET STANDARD  
  

KOMPLEKSOWE KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE – Konsultacje specjalistyczne dają możliwość uzyskania porady u 

lekarzy specjalistów bez konieczności uzyskania skierowań zarówno w przypadku specjalności dla dorosłych jak i dzieci. 

Konsultacje obejmują: wywiad, badanie przedmiotowe, skierowanie na badania diagnostyczne, postawienie diagnozy, leczenie, 

wskazania do dalszego leczenia specjalistycznego. Pakiet obejmuje konsultacje następujących lekarzy alergolog, chirurg ogólny, 

chirurg onkolog, dermatolog, diabetolog, endokrynolog, gastrolog, ginekolog, hematolog, internista, kardiolog, laryngolog, lekarz 

medycyny rodzinnej, nefrolog, neurolog, okulista, ortopeda,  pediatra, reumatolog, urolog. Pacjent ma możliwość odbycia 

konsultacji profesorskiej w zakresie powyższych specjalności na podstawie skierowania od lekarza.   

  

E-WIZYTY - Dla pacjentów korzystających z pełnej wersji systemu on-line oferujemy dodatkową możliwość uzyskania porady 

medycznej za pomocą chatu, wideo lub rozmowy telefonicznej ze specjalistami. W ramach e-wizyty specjalista może udzielić 

porady profilaktycznej, postawić wstępną diagnozę, zinterpretować wyniki badań lekarskich, przedłużyć receptę, wystawić 

skierowanie na podstawowe badania  laboratoryjne.     

Nielimitowany dostęp w ramach pakietu do danej  specjalności gwarantuje tożsamy dostęp do e-wizyty, w ramach grafików e-

wizyt udostępnionych  w systemie on-line: e-wizyta alergolog, e-wizyta chirurg ogólny, e-wizyta chirurg onkolog, e-wizyta 

dermatolog, e-wizyta diabetolog, e-wizyta endokrynolog, e-wizyta gastrolog, e-wizyta ginekolog, e-wizyta hematolog, e-wizyta 

internista, e-wizyta kardiolog, ewizyta laryngolog, e-wizyta lekarz medycyny rodzinnej, e-wizyta nefrolog, e-wizyta neurolog, e-

wizyta okulista, e-wizyta ortopeda, ewizyta pediatra, e-wizyta reumatolog, e-wizyta urolog.  

PROWADZENIE CIĄŻY – Wszystkie badania i konsultacje wykonywane są zgodnie ze schematem prowadzenia ciąży 

prawidłowej zalecanej przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. W ramach abonamentu pacjentka ma dostęp do bezpłatnych 

konsultacji, badań USG oraz badań laboratoryjnych zawartych w niniejszym pakiecie.  

ZABIEGI AMBULATORYJNE  – Poniższe usługi wykonywane są przez lekarza lub pielęgniarkę podczas wizyty konsultacyjnej. 

Alergologia: immunoterapia – seria iniekcji odczulających (z lekiem pacjenta); Chirurgia: cewnikowanie pęcherza moczowego, 

chirurgiczne opatrzenie rany, nacięcie ropnia, nacięcie żylaków odbytu, szycie rany, paznokieć wrastający, biopsja diagnostyczna 

zmiany skórnej, usunięcie cewnika, usunięcie ciała obcego, usunięcie kleszcza, usunięcie paznokcia, zdjęcie szwów po operacji, 

zmiana opatrunku po operacji; Dermatologia: biopsja diagnostyczna zmiany skórnej, usunięcie kleszcza Ginekologia: 

elektrokoagulacja ginekologiczna, krioterapia nadżerek, pobranie cytologii z szyjki macicy; Laryngologia: paracenteza (przebicie 

błony bębenkowej), płukanie uszu, przedmuchiwanie i kateteryzacja trąbek usznych, usunięcie ciała obcego z ucha, usunięcie 

ciała obcego z nosa, usunięcie ciała obcego z gardła, nacięcie ropnia, założenie przedniej tamponady nosa, usunięcie przedniej 

tamponady nosa; Okulistyka: usunięcie ciała obcego z rogówki, dobieranie soczewek kontaktowych, podanie leku do worka 

spojówkowego, iniekcja podspojówkowa komputerowe bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, gonioskopia, tonometria, 

badanie autorefraktometryczne; Ortopedia: iniekcja dostawowa z lekiem (Diprophos/Depo-Medrol), iniekcja do stawu 

biodrowego, nastawienie złamania, zwichnięcia, opaska unieruchamiająca (gips plastikowy), opaska unieruchamiająca (gips 

zwykły), opatrunki, punkcja, paznokieć wrastający, szycie rany powierzchniowej kończyn, założenie unieruchomienia, zdjęcie 

unieruchomienia; Reumatologia: iniekcja dostawowa bez kosztu leku; Urologia; cewnikowanie pęcherza moczowego, usunięcie 

cewnika; Gabinet zabiegowy: dożylny wlew kroplowy, iniekcje (domięśniowe, dożylne, podskórne, śródskórna), inhalacje, 

opatrunki, zdjęcie szwów, wykonanie szczepienia, pomiar ciśnienia, pomiar wzrostu i wagi. Użycie do ww. zabiegów materiałów 

lub środków medycznych takich jak: bandaże, , opatrunki, venflon, strzykawki, waciki, plastry, igły, szwy i nici chirurgiczne jest dla 

pacjenta bezpłatne. W przypadku użycia innych materiałów lub środków medycznych pacjent pokrywa ich koszt.    

KOMPLEKSOWE BADANIA LABORATORYJNE-  W ramach abonamentu na  podstawie skierowania wykonywane są: 

Hematologia i koagulologia: Morfologia z rozmazem automatycznym, Rozmaz ręczny krwi, Odczyn Biernackiego, Oznaczanie 

odsetka retikulocytów, Płytki krwi, Czas kaolinowo-kefalinowy (APTT), Czas protrombinowy (PT) / wskaźnik Quicka, INR/, , 

Fibrynogen, D-Dimery, Ilościowe oznaczenie antytrombiny III; Analityka: Mocz - badanie ogólne, Białko w DZM, Białko w moczu, 

Glukoza w DZM, Glukoza w moczu, Liczba Addisa w DZM, Białko Bence-Jonesa, Kamień moczowy - analiza składu, Osmolalność 

w moczu, Osmolalność w surowicy, Badanie kału w kierunku pasożytów (pierwsze oznacz.)Badanie kału w kierunku pasożytów 

(drugie oznacz.), , Badanie kału w kierunku pasożytów (trzecie oznacz.), Kał - badanie w kierunku Helicobacter pylori, Kał - lamblie 

w kale metodą enzymatyczną ELISA, Wykryw. krwi utajonej w kale (met. immunochemiczną), Kał - badanie ogólne, Stężenie ALA 

(kwas delta-aminolewulinowy) w moczu; Biochemia: Albumina w surowicy, Alfa 1 Antytrypsyna, Amylaza w moczu, Amylaza w 

surowicy, Apolipoproteina A1 (APO A1), Apolipoproteina B (APO B), ASO (test ilościowy), Białko całkowite, Bilirubina całkowita w 

surowicy, Bilirubina bezpośrednia w surowicy, Bilirubina pośrednia w surowicy, Ceruloplazmina, Całkowita zdolność wiązania 

żelaza  (TIBC), Cholinoesteraza, Chlorki w DZM, Chlorki w surowicy, Cholesterol całkowity, Białko C-reaktywne (CRP) - ilościowe, 

Cynk w surowicy, Protoporfiryna cynkowa, Glukoza, Glukoza (po 1h po 50g glukozy), Glukoza (po 1h po 75g glukozy), Glukoza 

(po 1h po posiłku), Glukoza (po 2h po 50g glukozy), Glukoza (po 2h po 75g glukozy), Glukoza (po 2h po posiłku), Dehydrogenaza 

mleczanowa (LDH), Erytropoetyna, Sód w DZM, Fosfataza alkaliczna - frakcja kostna,  

Fosfataza kwaśna całkowita (ACP), Fosfataza kwaśna sterczowa (PAP), Fosfataza alkaliczna (ALP), Fosfor nieorganiczny w DZM, 

Fosfor nieorganiczny w surowicy, Fosforan nieorganiczny w moczu, Fruktozamina, Gamma-glutamylotranspeptydaza (GGTP), 

Cholesterol HDL w surowicy, Karbamazepina, Kinaza kreatynowa  (CK), Kinaza kreatynowa - izoenzym sercowy (CK-MB) aktywn., 

Koproporfiryny w DZM, Kreatynina w DZM, Kreatynina w moczu, Kreatynina w surowicy, Kwas moczowy w DZM, Kwas moczowy 

w moczu, Kwas moczowy w surowicy, Kwas wanilinomigdałowy (VMA) w DZM, Kwas walproinowy, Kwas 5-hydroksyindolooctowy 

(5-HIAA) w DZM, Kwasy żółciowe, Lipaza, Lipidogram (CHOL, HDL, TG, LDL-wyl.), Lit, Magnez w DZM, Magnez w moczu, 

Magnez w surowicy, Miedź w surowicy, Mioglobina, Mocznik w DZM, Mocznik w moczu, Mocznik w surowicy, Czynnik 

reumatoidalny (RF) - ilość, Ołów we krwi, Odczyn Waaler - Rose, Potas w DZM, Potas w moczu, Potas w surowicy, Alfa-1-kwaśna 

glikoptoteina (Orozomukoid), Rozdział elektrof. białek w sur. (Proteinogram), Rtęć w moczu, Sód w surowicy, Troponina I, 

Troponina T, Aminotransferaza alaninowa (ALT), Aminotransferaza asparaginianowa (AST), Triglicerydy, Wapń całkowity w DZM, 

Wapń całkowity w surowicy, Wapń w moczu, Wapń zjonizowany, Żelazo w surowicy, Żelazo w surowicy (po 1h), Żelazo w surowicy 
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(po 2h), Żelazo w surowicy (po 3h), Żelazo w surowicy (po 4h), Żelazo w surowicy (po 5h), Żelazo w surowicy (po 6h); Serologia: 

Grupa krwi + Rh, Allo-przeciwciała odpornościowe, Identyfikacja p/c odpornościowych/potwierdzenie w RCKiK, Bezpośredni test 

antyglobulinowy (BTA), Serologia kiły - test potwierdzenia - FTA, Serologia kiły RPR/ (VDRL), Mononukleoza (test lateksowy); 

Diagnostyka chorób tarczycy: Całkowita trójjodotyronina  (T3), Całkowita tyroksyna  (T4), Tyreotropina (TSH) trzeciej generacji, 

Wolna trijodotyronina (FT3), Wolna tyroksyna (FT4), Przeciwciała antytyreoglobulinowe (ATG), Tyreoglobulina, Przeciwciała 

przeciwko peroksydazie tarczycowej (ATPO), Przeciwciała przeciw receptorom TSH - TRAB; Hormony płciowe i metaboliczne: 

Prolaktyna (PRL), Prolaktyna (PRL) (po metoclopramidzie po 1h), Prolaktyna (PRL) (po metoclopramidzie po 2h), Luteotropina 

(LH), Folikulotropina (FSH), Estradiol (E2), Progesteron, Testosteron, Kortyzol rano, Kortyzol po deksametazonie, Kortyzol po 

południu, Kortyzol w DZM, Estriol wolny, Siarczan dehydroepiandrostendionu (DHEA-S), Dehydroepiandrosteron (DHEA), 

Globulina wiążąca hormony płciowe (SHBG), Androstendion, Aldosteron (surowica), Wolny aldosteron w DZM, 17 - OH 

progesteron, B-HCG Gonadotropina kosmówkowa, Gonadotropina kosmówkowa w surowicy - total, Transferyna, Hormon wzrostu 

(hGH); Diagnostyka cukrzycy: 17 - hydroksysterydy w DZM, 17 - ketosterydy w DZM, Insulina, Insulina (po 1h po 75g glukozy), 

Insulina (po 2h po 75g glukozy), Hemoglobina glikowana (HbA1c), C - peptyd, Przeciwciała anty GAD (p/c p. dehydrogenazie 

glutaminowej), Witamina 25(OH)D Total; Markery nowotworowe: Antygen karcinoembrionalny (CEA), CA 125, CA 15-3, CA 19-

9, Alfafetoproteina (AFP), PSA całkowity, PSA wolny, Antygen polipeptydowy swoisty (TPS); Diagnostyka anemii: Witamina B12, 

Kwas foliowy, Ferrytyna; Badania cytologiczne: Cytologiczne badanie wymazu z szyjki macicy, Cytologiczne badanie płynów z 

jam ciała, Cytologia złuszczeniowa błony śluzowej nosa, Cytologia moczu;  Diagnostyka osteoporozy: Pyrylinks - D w moczu, 

C tetopeptyd i kolagenu - ICTP, Osteokalcyna; Diagnostyka infekcji: HBV - antygen Hbe, HBV - antygen Hbs, Borelioza p/c IgG, 

Borelioza p/c IgM,  

Brucella odczyn aglutynacyjny Wrighta, Brucella odczyn wiązania dopełniacza (OWD), Chlamydia pneumoniae IgM (met. 

Immunofluorescen.), Chlamydia pneumoniae p/c IgG, Chlamydia trachomatis p/c IgG, Chlamydia trachomatis p/c IgM, CMV IgG 

awidność, Cytomegalia - IgG (CMV IgG), Cytomegalia - IgM (CMV IgM), Krztusiec IgA Bordetella pertussis, Krztusiec IgM 

Bordetella pertussis, Krztusiec IgG Bordetella pertussis, Listerioza, EBV VCA IgM (Mononukleoza IgM), EBV VCA IgG 

(Mononukleoza IgG), Mycoplasma pneumoniae p/c IgG, Mycoplasma pneumoniae p/c IgM, HAV - p/c przeciwko HAV total, HAV 

- p/c przeciwko HAV IgM,  

HBV - p/c przeciwko HBc Total, HBV - p/c przeciwko HBc IgM, HBV - p/c przeciwko Hbe, HBV - p/c przeciwko HBs, HCV - p/c 

przeciwko HCV, Helicobacter pylori IgG, HIV - p/c przeciwko HIV1/HIV2 (HIV Ag/Ab Combo), Rubella p/c IgG, Rubella p/c IgM, 

Przeciwciała przeciwko Toxocara - canii, Toxo p/c IgA, Toxo p/c IgG avidity, Toxo p/c IgG, Toxo p/c IgM, Przeciwciała przeciw 

wirusowi świnki IgG, Przeciwciała przeciw wirusowi świnki IgM; Pozostałe hormony: Gastryna, Homocysteina, ACTH - hormon 

adrenokortykotropowy, Kalcytonina, Leptyna, Metoksykatecholaminy w DZM, Parathormon PTH; Bakteriologia: Plwocina – TBC 

(preparat + posiew, Nos - posiew tlenowo, Nos - posiew w kierunku S. aureus, Naskórek dłoni (bad. mykol.), Naskórek stóp (bad. 

mykol.),Materiał z wałów paznokciowych w kierunku grzybów drożdżop. (bad. mykol.)Paznokcie rąk (bad. mykol.),Paznokcie stóp 

(bad. mykol.),Skóra gładka (bad. mykol.)Skóra owłosiona głowy (bad. mykol.),Włosy (bad. mykol.),Zeskrobiny inny materiał (bad. 

mykol.)Zeskrobiny z ucha (bad. Mykol),Gardło - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Gardło - posiew z górnych dróg 

oddechowych rozszerzony, Gardło - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Migdałki - posiew z górnych dróg 

oddechowych rozszerzony, Migdałki - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Nos - posiew beztlenowo, Nos strona 

lewa - posiew tlenowo, Nos strona prawa - posiew tlenowo, Nos strona lewa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, Nos strona 

prawa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, Jama ustna - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Jama ustna - posiew 

z wymazu - tlenowo + grzyby, Ucho lewe (przewód słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho prawe (przewód 

słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho - posiew w kier. grzybów  

(drożdżopodobnych), Ucho  - posiew beztlenowo, Ucho środkowe lewe - posiew tlenowo + beztlenowo + grzyby, Ucho środkowe 

prawe - posiew tlenowo + beztlenowo + grzyby, Chlamydia pneumoniae antygen - z wymazu, Dolne drogi oddechowe (plwocina) 

- tlenowo, Plwocina - posiew TBC met. konwencjonalna, Plwocina - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Oko - posiew 

wymazu tlenowo,  

Oko - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Oko - posiew wymazu beztlenowo, Zmiana trądzikowa tlenowo i beztlenowo, 

Zmiany skórne - posiew tlenowo, Rana - posiew wymazu tlenowo + beztlenowo, Tkanki/wydzieliny/bioptaty - posiew tlenowo + 

beztlenowo, Ropa - posiew tlenowo + beztlenowo, Biocenoza pochwy - czystość, preparat, Badanie na obecność Trichomonas 

vaginalis (cewka moczowa), Badanie na obecność Trichomonas vaginalis (pochwa), Posiew z dróg moczowo-płciowych (cewka 

moczowa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (pochwa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych 

(spod napletka) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (szyjka macicy) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-

płciowych (spod napletka) beztlenowo, Posiew z dróg moczowo-płciowych (szyjka macicy) beztlenowo, Nasienie - posiew 

tlenowo, Pochwa - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Streptococcus agalactiae - posiew z odbytu, Streptococcus 

agalactiae - posiew z pochwy, Streptococcus agalactiae - posiew z pochwy i odbytu, Cewka moczowa - posiew w kier. grzybów 

(drożdżopodobnych), Cewka moczowa - posiew w kierunku neisseria gonorrheae, Odbyt - posiew w kierunku neisseria 

gonorrheae, Szyjka macicy - posiew w kierunku neisseria gonorrheae, Cewka moczowa - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, 

Szyjka macicy - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, Szyjka macicy - posiew w kier. grzybów  

(drożdżopodobnych), Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu cewki, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu gardła, 

Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu oka lewego, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu oka prawego, Chlamydia 

trachomatis antygen - z wymazu szyjki macicy, Mocz - posiew, Kał ogólny - posiew tlenowo + grzyby, Kał - posiew w kier. grzybów 

(drożdżopodobnych), Salmonella Shigella - kał posiew, Yersinia - kał posiew, Odbyt - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), 

Wymaz z odbytu - posiew tlenowo + grzyby, Kał - Rota - Adenowirusy, Kał - badanie na nosicielstwo (pierwsze oznacz.), Kał - 

badanie na nosicielstwo (drugie oznacz.), Kał - badanie na nosicielstwo (trzecie oznacz.), Krew - posiew tlenowo, Płyny z jam 

ciała - posiew tlenowo + beztlenowo, Płyny z jam ciała - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Płyn stawowy - posiew 

tlenowo + beztlenowo, Płyn stawowy - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Skóra - posiew wymazu tlenowo; Alergeny: 

Immunoglobulina IgE (całk.) w surowicy; Immunologia + autoimmunologia: P/c przeciwjądrowe (ANA2) - TEST 

KOMPLEKSOWY ANA 2 (p/c przeciwjądrowe ANA + miano ANABLOT),  C3 składnik dopełniacza, C4 składnik dopełniacza, 

Poziom inhibitora C1 esterazy dopełniacza, Immunoglobulina IgA w surowicy, Immunoglobulina IgG w surowicy, Immunoglobulina 

IgM w surowicy, Czynnik reumatoidalny RF IgM, Przeciwciała antykardiolipinowe  

IgM, Przeciwciała antykardiolipinowe IgG, Przeciwciała PANCA (MPO), Przeciwciała przeciw gliadynie IgA, Przeciwciała przeciw 

gliadynie IgG, Przeciwciała endomysialne IgG, Przeciwciała endomysialne IgA, Przeciwciała przeciwjądrowe (ANA2), 

Przeciwciała mitochondrialne (AMA), Przeciwciała przeciw plemnikowe, Przeciwciała przeciw mięśniom gładkim (ASMA), 
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Przeciwciała przeciw antycytrulinowe (aCCP), Test LKM (autoimmunologiczne zap. wątroby - AIH), Mikroalbuminuria w DZM, 

Przeciwciała przeciw transglutaminazie tkankowej IgA, Przeciwciała przeciw transglutaminazie tkankowej IgG, Przeciwciała 

przeciw keratynowe (AKA), Yersinia p/c IgA, Yersinia p/c IgG, Yersinia p/c IgM, Insulinopodobny czynnik IgF, Test ENA - 6 profil, 

Przeciwciała przeciw fosfatydyloserynie IgG, Przeciwciała przeciw fosfatydyloserynie IgM.  

  

  

  

PODSTAWOWA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA  – Na podstawie skierowania od lekarza pacjentom wykonywane są badania 

diagnostyczne.: Audiogram, Badanie autorefrektometrem, Badanie dna oka, Badanie widzenia przestrzennego, Dermatoskopia, 

EKG spoczynkowe z opisem, Gonioskopia, Krzywa dobowa ciśnienia śródgałkowego, Komputerowe bezkontaktowe badanie 

ciśnienia gałkowego, Spirometria, Spirometria z próbą rozkurczową , Test Actim CRP, Tympanogram, Tonometria, RTG kostny: 

RTG czaszki (1 projekcja),  RTG czaszki AP + bok, RTG twarzoczaszki, RTG potylicy wg Towna (wg Orleya), RTG zatok 

obocznych nosa, RTG oczodołów porównawcze (1 projekcja), RTG oczodołów - 2 projekcje, RTG celowane na oczodół, RTG 

celowane na siodło tureckie, RTG kanału nerwu wzrokowego, RTG uszu wg Schillera (porównawcze), RTG stawów skoroniowo-

żuchwowych, RTG stawów skoroniowożuchwowych czynnościowe, RTG żuchwy PA + skos, RTG żuchwy (1 projekcja), RTG 

krtani, RTG kości nosa, RTG nosogardła , RTG klatki piersiowej PA z oceną tchawicy, RTG celowane na poszczególny krąg, RTG 

kręgów C1-C2 (celowane na ząb obrotnika), RTG kręgosłupa szyjnego AP + bok, RTG kręgosłupa szyjnego - czynnościowe (2 

projekcje), RTG kręgosłupa szyjnego - skosy (2 projekcje), RTG kręgosłupa szyjnego - bok (1 projekcja), RTG całego kręgosłupa 

w pozycji stojącej  (skolioza) AP, RTG całego kręgosłupa w pozycji stojącej AP+bok; RTG klatki piersiowej AP/PA, RTG klatki 

piersiowej – bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok z kontrastem, RTG klatki piersiowej 

celowane na szczyty płuc, RTG żeber – skos, RTG żeber AP/PA (1 projekcja), RTG żeber L+P (2 projekcje), RTG stawu 

barkowego AP, RTG stawu barkowego osiowe, RTG stawu barkowego transtorakalne, RTG stawu barkowego AP + osiowe, RTG 

stawów barkowych (porównawcze), RTG stawów barkowych AP + osiowe (porównawcze), RTG kości ramiennej AP + bok, RTG 

stawu łokciowego AP + bok, RTG stawów łokciowych AP + bok (porównawcze), RTG przedramienia AP + bok, RTG nadgarstka 

AP + bok,– RTG nadgarstka w 4-ch projekcjach, RTG nadgarstka - skosy (2 projekcje), RTG nadgarstków AP  

(porównawcze), RTG nadgarstków AP + bok (porównawcze), RTG ręki - bok/AP/skos (1 projekcja), RTG ręki AP + skos, RTG rąk 

AP  

(porównawcze), RTG rąk AP + skos (porównawcze), RTG palca ręki AP + bok, RTG łopatki AP + osiowe, RTG łopatki AP, RTG 

łopatki osiowe, RTG obojczyków porównawcze, RTG obojczyka AP, RTG mostka – bok, RTG mostka – bok + skos, RTG stawów 

mostkowoobojczykowych (1 projekcja), RTG kręgosłupa piersiowego AP + bok, RTG kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego na 

stojąco AP (scolioza), RTG kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego na stojąco AP + bok (scolioza), RTG kręgosłupa lędźwiowego AP 

+ bok, RTG kręgosłupa lędźwiowego czynnościowe (2 projekcje), RTG kręgosłupa lędźwiowego skosy (2 projekcje), RTG 

kręgosłupa lędźwiowego celowane L5 - S1, RTG kości krzyżowej AP + bok, RTG kości ogonowej AP + bok, RTG kości ogonowej 

- bok/AP (1 projekcja), RTG stawów krzyżowobiodrowych PA, RTG stawów krzyżowo-biodrowych skosy (2 projekcje), RTG 

przeglądowej jamy brzusznej (1 projekcja), RTG jamy brzusznej celowane na przeponę (1 projekcja), RTG kości miednicy, RTG 

stawu biodrowego AP , RTG stawu biodrowego osiowe, RTG stawu biodrowego AP + osiowe , RTG stawów biodrowych AP + 

osiowe (porównawcze), RTG stawów biodrowych AP (porównawcze), RTG kości udowej AP + bok, RTG stawu kolanowego AP + 

bok, RTG stawów kolanowych AP + bok (porównawcze), RTG stawów kolanowych AP + bok (na stojąco), RTG stawów 

kolanowych AP/bok (1 projekcja), RTG stawów kolanowych tunelowe (porównawcze), RTG całych kończyn dolnych, RTG rzepki 

bok, RTG rzepki AP/PA, RTG rzepki AP/PA + bok,  RTG rzepki osiowe, RTG rzepki L + P osiowe (porównawcze), RTG rzepki 3 

kąty porównawcze (3 projekcje), RTG rzepki 3 kąty (3 projekcje), RTG rzepki według Merchanta,     RTG podudzia AP + bok, RTG 

stawu skokowego AP + bok, RTG stawu skokowego AP + bok porównawcze,  RTG stawu skokowego  

(celowane na więzozrost), RTG stopy AP + bok, RTG stopy - skos/bok (1 projekcja), RTG stóp AP/bok (porównawcze), RTG stóp 

AP + bok (porównawcze), RTG palca stopy AP + bok, RTG kości piętowej (1 projekcja), RTG kości piętowych osiowe + bok 

(porównawcze), RTG kości piętowych osiowe + bok.   

  

ZNIŻKI W ODDZIAŁACH ENEL-MED – Osoby objęte programem posiadają zniżkę: 15% na pozostałe badania laboratoryjne, 

15% na program 24 h dla zdrowia, 15% na profilaktykę i doraźną pomoc stomatologiczną, 15% na stomatologię zachowawczą,  

50% na usługę ENEL –MED FAST  (usługa umożliwia pacjentom umówienie się na usługę medyczną odpowiadającą rodzajowo 

usługom medycznym znajdującym się w posiadanym przez Pacjenta pakiecie do imiennie wybranego lekarza specjalisty w 

terminie dwóch kolejnych dni, tj. dzień, w którym wizyta  jest umawiana oraz dzień następny; zgodnie z aktualnymi zasadami 

świadczenia usługi wizyta może być umówiona przez Pacjenta za pośrednictwem systemu on-line, a zatem wymaga posiadania 

przez pacjenta dostępu do systemu),  10% na pozostałe konsultacje specjalistyczne, usługi z zakresu rehabilitacji, operacji, badań 

diagnostycznych i innych nie zawartych w pakietach.   

Zniżki nie obejmują badań genetycznych, implantów, leków oraz materiałów użytych podczas operacji i zabiegów.  

Zniżki obowiązują na usługi zgodnie z  zakresem oferowanym w Oddziałach Centrum Medycznego ENEL-MED obowiązującym 

w dniu zawarcia umowy.   
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PAKIET OPTIMUM  
  

KOMPLEKSOWE KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE – Konsultacje specjalistyczne dają możliwość uzyskania porady u 

lekarzy specjalistów bez konieczności uzyskania skierowań zarówno w przypadku specjalności dla dorosłych jak i dzieci. 

Konsultacje obejmują: wywiad, badanie przedmiotowe, skierowanie na badania diagnostyczne, postawienie diagnozy, leczenie, 

wskazania do dalszego leczenia specjalistycznego. Pakiet obejmuje konsultacje następujących lekarzy: alergolog, anestezjolog, 

audiolog, chirurg naczyniowy, chirurg ogólny, chirurg onkolog, chirurg plastyk, dermatolog, diabetolog, dietetyk, endokrynolog, 

foniatra, gastrolog, ginekolog, hematolog, hepatolog, internista, kardiolog, laryngolog, lekarz medycyny rodzinnej,  lekarz 

medycyny sportowej, nefrolog, neurochirurg, neurolog, okulista, ortopeda, pediatra, proktolog, psychiatra – do 3 wizyt w roku, 

psycholog – wizyta pierwszorazowa, pulmonolog, reumatolog, urolog. Pacjent ma możliwość odbycia konsultacji profesorskiej w 

zakresie powyższych specjalności na podstawie skierowania od lekarza.   

  

E-WIZYTY - Dla pacjentów korzystających z pełnej wersji systemu on-line oferujemy dodatkową możliwość uzyskania porady 

medycznej za pomocą chatu, wideo lub rozmowy telefonicznej ze specjalistami. W ramach e-wizyty specjalista może udzielić 

porady profilaktycznej, postawić wstępną diagnozę, zinterpretować wyniki badań lekarskich, przedłużyć receptę, wystawić 

skierowanie na podstawowe badania  laboratoryjne.    

Nielimitowany dostęp w ramach pakietu do danej  specjalności gwarantuje tożsamy dostęp do e-wizyty, w ramach grafików e-

wizyt udostępnionych  w systemie on-line: e-wizyta alergolog, e-wizyta anestezjolog, e-wizyta audiolog ,e-wizyta chirurg 

naczyniowy ,e-wizyta chirurg ogólny, e-wizyta chirurg onkolog, e-wizyta chirurg plastyk, e-wizyta dermatolog, e-wizyta diabetolog, 

e-wizyta dietetyk, e-wizyta endokrynolog, e-wizyta foniatra, e-wizyta gastrolog, e-wizyta ginekolog, e-wizyta hematolog, e-wizyta 

hepatolog, e-wizyta internista, e-wizyta kardiolog, e-wizyta laryngolog, e-wizyta lekarz medycyny rodzinnej, e-wizyta lekarz 

medycyny sportowej, e-wizyta nefrologe-wizyta neurochirurg, e-wizyta neurolog, e-wizyta okulista, e-wizyta ortopeda, e-wizyta 

pediatra, e-wizyta proktolog, e-wizyta psychiatra – do 3 wizyt w roku, e-wizyta psycholog – wizyta pierwszorazowa, e-wizyta 

pulmonolog, e-wizyta reumatolog, e-wizyta urolog  

     

  

PROWADZENIE CIĄŻY – Wszystkie badania i konsultacje wykonywane są zgodnie ze schematem prowadzenia ciąży 

prawidłowej zalecanej przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. W ramach abonamentu pacjentka ma dostęp do bezpłatnych 

konsultacji, badań USG oraz badań laboratoryjnych zawartych w niniejszym pakiecie.  

  

ZABIEGI AMBULATORYJNE – Poniższe usługi wykonywane są przez lekarza lub pielęgniarkę podczas wizyty konsultacyjnej. 

Alergologia: immunoterapia – seria iniekcji odczulających (z lekiem pacjenta); Chirurgia: cewnikowanie pęcherza moczowego, 

chirurgiczne opatrzenie rany, nacięcie ropnia, nacięcie żylaków odbytu, szycie rany, paznokieć wrastający, biopsja diagnostyczna 

zmiany skórnej, usunięcie cewnika, usunięcie ciała obcego, usunięcie kleszcza, usunięcie paznokcia, zdjęcie szwów po operacji, 

zmiana opatrunku po operacji; Dermatologia: biopsja diagnostyczna zmiany skórnej, usunięcie kleszcza Ginekologia: 

elektrokoagulacja ginekologiczna, krioterapia nadżerek, pobranie cytologii z szyjki macicy; Laryngologia: paracenteza ( przebicie 

błony bębenkowej), płukanie uszu, przedmuchiwanie i kateteryzacja trąbek usznych, usunięcie ciała obcego z ucha, usunięcie 

ciała obcego z nosa, usunięcie ciała obcego z gardła, nacięcie ropnia, założenie przedniej tamponady nosa, usunięcie przedniej 

tamponady nosa; Okulistyka: usunięcie ciała obcego z rogówki, dobieranie soczewek kontaktowych, podanie leku do worka 

spojówkowego; iniekcja podspojówkowa komputerowe bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, gonioskopia, tonometria, 

badanie autorefraktometryczne; Ortopedia: iniekcja dostawowa z lekiem (Diprophos/Depo-Medrol); iniekcja do stawu 

biodrowego; nastawienie złamania, zwichnięcia, opaska unieruchamiająca (gips plastikowy), opaska unieruchamiająca (gips 

zwykły), opatrunki, punkcja, paznokieć wrastający, szycie rany powierzchniowej kończyn, założenie unieruchomienia, zdjęcie 

unieruchomienia; Reumatologia: iniekcja dostawowa bez kosztu leku; Urologia; cewnikowanie pęcherza moczowego, usunięcie 

cewnika; Gabinet zabiegowy: dożylny wlew kroplowy, iniekcje (domięśniowe, dożylne, podskórne, śródskórna), inhalacje, 

opatrunki, zdjęcie szwów, wykonanie szczepienia, pomiar ciśnienia, pomiar wzrostu i wagi. Użycie do ww. zabiegów materiałów 

lub środków medycznych takich jak: bandaże, opatrunki, venflon, strzykawki, waciki, plastry, igły, szwy i nici chirurgiczne jest dla 

pacjenta bezpłatne. W przypadku użycia innych materiałów lub środków medycznych pacjent pokrywa ich koszt.    

  

KOMPLEKSOWE BADANIA LABORATORYJNE – W ramach abonamentu na  podstawie skierowania wykonywane są: 

Hematologia i koagulologia: Morfologia z rozmazem automatycznym, Rozmaz ręczny krwi, Odczyn Biernackiego, Fibrynogen, 

D - Dimery, Ilościowe oznaczenie antytrombiny III; Analityka: Mocz - badanie ogólne, Białko w DZM, Białko w moczu, Glukoza w 

DZM, Glukoza w moczu, Liczba Addisa w DZM, Białko Bence-Jonesa, Kamień moczowy - analiza składu, Osmolalność w moczu, 

Osmolalność w surowicy, Badanie kału w kierunku pasożytów (drugie oznacz.), Badanie kału w kierunku pasożytów (pierwsze 

oznacz.), Badanie kału w kierunku pasożytów (trzecie oznacz.), Kał - badanie w kierunku Helicobacter pylori, Kał - lamblie w kale 

metodą enzymatyczną ELISA, Wykryw. krwi utajonej w kale (met. immunochemiczną), Kał - badanie ogólne, Stężenie ALA (kwas 

delta-aminolewulinowy) w moczu; Biochemia: Albumina w surowicy, Alfa 1 Antytrypsyna, Amylaza w moczu, Amylaza w surowicy, 

Apolipoproteina A1(APO A1), Apolipoproteina B (APO B), ASO (test ilościowy), Białko całkowite, Bilirubina całkowita w surowicy, 

Bilirubina bezpośrednia w surowicy, Bilirubina pośrednia w surowicy, Ceruloplazmina, Całkowita zdolność wiązania żelaza  (TIBC), 

Cholinoesteraza, Chlorki w DZM, Chlorki w surowicy, Cholesterol całkowity, Białko C-reaktywne (CRP) - ilościowe, Cynk w 

surowicy, Protoporfiryna cynkowa, Glukoza, Glukoza (po 1h po 50g glukozy), Glukoza (po 1h po 75g glukozy), Glukoza (po 1h po 

posiłku), Glukoza (po 2h po 50g glukozy), Glukoza (po 2h po 75g glukozy), Glukoza (po 2h po posiłku), Dehydrogenaza 

mleczanowa  (LDH), Erytropoetyna, Sód w DZM, Fosfataza alkaliczna - frakcja kostna, Fosfataza kwaśna całkowita (ACP), 

Fosfataza kwaśna sterczowa (PAP), Fosfataza alkaliczna (ALP), Fosfor nieorganiczny w DZM, Fosfor nieorganiczny w surowicy, 

Fosforan nieorganiczny w moczu, Fruktozamina, Gamma-glutamylotranspeptydaza (GGTP), Cholesterol HDL w surowicy, 

Karbamazepina, Kinaza kreatynowa  (CK), Kinaza kreatynowa - izoenzym sercowy (CK-MB) aktywn., Koproporfiryny w DZM, 

Kreatynina w DZM, Kreatynina w moczu, Kreatynina w surowicy, Kwas moczowy w DZM, Kwas moczowy w moczu, Kwas 

moczowy w surowicy, Kwas wanilinomigdałowy (VMA) w DZM, Kwas walproinowy, Kwas 5-hydroksyindolooctowy (5-HIAA) w 

DZM, Kwasy żółciowe, Lipaza, Lipidogram ( CHOL, HDL, TG, LDL-wyl.), Lit, Magnez w DZM, Magnez w moczu, Magnez w 

surowicy, Miedź w surowicy, Mioglobina, Mocznik w DZM, Mocznik w moczu, Mocznik w surowicy, Czynnik reumatoidalny (RF) - 



16 

ilość, Ołów we krwi, Odczyn Waaler - Rose, Potas w DZM, Potas w moczu, Potas w surowicy, Alfa-1-kwaśna glikoptoteina 

(Orozomukoid), Rozdział elektrof. białek w sur.  

(Proteinogram), Rtęć w moczu, Sód w surowicy, Troponina I,Troponina T, Aminotransferaza alaninowa (ALT), Aminotransferaza 

asparaginianowa (AST), Triglicerydy, Wapń całkowity w DZM, Wapń całkowity w surowicy, Wapń w moczu, Wapń zjonizowany, 

Żelazo w surowicy, Żelazo w surowicy (po 1h), Żelazo w surowicy (po 2h), Żelazo w surowicy (po 3h), Żelazo w surowicy (po 4h), 

Żelazo w surowicy (po 5h); Żelazo w surowicy (po 6h) Serologia: Grupa krwi + Rh, Allo-przeciwciała odpornościowe, Identyfikacja 

p/c odpornościowych / potwierdzenie w RCKiK, Bezpośredni test antyglobulinowy (BTA), Serologia kiły - test potwierdzenia - FTA, 

Serologia kiły RPR / (VDRL), Mononukleoza (test lateksowy); Diagnostyka chorób tarczycy: Całkowita trójjodotyronina  (T3), 

Całkowita tyroksyna  (T4 ), Tyreotropina (TSH) trzeciej generacji, Wolna trijodotyronina (FT3), Wolna tyroksyna (FT4), P/c 

antytyreoglobulinowe (ATG), Tyreoglobulina, P/c przeciwko peroksydazie tarczycowej (ATPO), Przeciwciała przeciw receptorom 

TSH - TRAB; Hormony płciowe i metaboliczne: Prolaktyna (PRL), Prolaktyna (PRL) (po metoclopramidzie po 1h), Prolaktyna 

(PRL) (po metoclopramidzie po 2h), Luteotropina (LH), Folikulotropina (FSH), Estradiol (E2), Progesteron, Testosteron, Kortyzol 

rano, Kortyzol po deksametazonie, Kortyzol po południu, Kortyzol w DZM, Estriol wolny, Siarczan dehydroepiandrostendionu 

(DHEA-S), Dehydroepiandrosteron (DHEA), Globulina wiążąca hormony płciowe (SHBG), Androstendion, Aldosteron (surowica), 

Wolny aldosteron w DZM, 17 - OH progesteron, B-HCG Gonadotropina kosmówkowa, Gonadotropina kosmówkowa w surowicy 

- total, Transferyna, Hormon wzrostu (hGH); Diagnostyka cukrzycy: 17 - hydroksysterydy w DZM, 17 - ketosterydy w DZM, 

Insulina, Insulina (po 1h po 75g glukozy), Insulina (po 2h po 75g glukozy), Hemoglobina glikowana (HbA1c), C - peptyd, P/c anty 

GAD (p/c p. dehydrogenazie glutaminowej), Witamina 25(OH)D Total; Markery nowotworowe: Antygen karcinoembrionalny 

(CEA), CA 125, CA 15-3, CA 19-9, Alfa - fetoproteina (AFP), PSA całkowity, PSA wolny, Antygen polipeptydowy swoisty (TPS); 

Diagnostyka anemii: Witamina B12, Kwas foliowy, Ferrytyna; Badania cytologiczne: Cytologiczne badanie wymazu z szyjki 

macicy, Cytologiczne badanie płynów z jam ciała, Cytologia złuszczeniowa błony śluzowej nosa, Cytologia moczu;  Diagnostyka 

osteoporozy:, Pyrylinks - D w moczu, C tetopeptyd i kolagenu - ICTP, Osteokalcyna; Diagnostyka infekcji: HBV - antygen Hbe, 

HBV - antygen Hbs, Borelioza p/c IgG, Borelioza p/c IgM, Brucella odczyn aglutynacyjny Wrighta, Brucella odczyn wiązania 

dopełniacza (OWD), Chlamydia pneumoniae IgM (met. Immunofluorescen.), Chlamydia pneumoniae p/c IgG, Chlamydia 

trachomatis p/c IgG, Chlamydia trachomatis p/c IgM, CMV IgG awidność, Cytomegalia - IgG (CMV IgG), Cytomegalia - IgM (CMV 

IgM), Krztusiec IgA Bordetella pertussis, Krztusiec IgM Bordetella pertussis, Krztusiec IgG Bordetella pertussis, Listerioza, EBV 

VCA IgM (Mononukleoza IgM), EBV VCA IgG (Mononukleoza IgG), Mycoplasma pneumoniae p/c IgG, Mycoplasma pneumoniae 

p/c IgM, HAV - p/c przeciwko HAV total, HAV - p/c przeciwko HAV IgM, HBV - p/c przeciwko HBc Total, HBV - p/c przeciwko HBc 

IgM, HBV - p/c przeciwko Hbe, HBV - p/c przeciwko HBs, HCV - p/c przeciwko HCV, Helicobacter pylori IgG, HIV - p/c przeciwko 

HIV1/HIV2 (HIV Ag/Ab Combo), Rubella p/c IgG, Rubella p/c IgM, P/c przeciwko Toxocara - canii, Toxo p/c IgA, Toxo p/c IgG 

avidity, Toxo p/c IgG, Toxo p/c IgM, Przeciwciała przeciw wirusowi świnki IgG, Przeciwciała przeciw wirusowi świnki IgM; 

Pozostałe hormony: Gastryna, Homocysteina,  

ACTH - hormon adrenokortykotropowy, Kalcytonina, Leptyna, Metoksykatecholaminy w DZM, Parathormon PTH; Bakteriologia: 
• Plwocina – TBC (preparat + posiew, Naskórek dłoni (bad. mykol.), Naskórek stóp (bad. mykol.), Materiał z wałów paznokciowych 

w kierunku grzybów drożdżop. (bad. mykol.),Paznokcie rąk (bad. mykol.), Paznokcie stóp (bad. mykol.),Skóra gładka (bad. 

mykol.)Skóra owłosiona głowy (bad. mykol.),Włosy (bad. mykol.), Zeskrobiny inny materiał (bad. mykol.),Zeskrobiny z ucha (bad. 

mykol.), Chlamydia pneumoniae antygen - z wymazu z gardła Gardło - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Gardło - 

posiew z górnych dróg oddechowych rozszerzony, Gardło - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Migdałki - posiew z 

górnych dróg oddechowych rozszerzony, Migdałki - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Nos - posiew beztlenowo, 

Nos strona lewa - posiew tlenowo, Nos strona prawa - posiew tlenowo, Nos strona lewa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, 

Nos strona prawa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, Jama ustna - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Jama ustna 

- posiew z wymazu - tlenowo + grzyby, Ucho lewe (przewód słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho prawe 

(przewód słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Ucho  - posiew 

beztlenowo, Ucho środkowe lewe - posiew tlenowo + beztlenowo + grzyby, Ucho środkowe prawe - posiew tlenowo + beztlenowo 

+ grzyby, Chlamydia pneumoniae antygen - z wymazu,  

Dolne drogi oddechowe (plwocina) - tlenowo, Plwocina - posiew TBC met. konwencjonalna, Plwocina - posiew w kier. grzybów  

(drożdżopodobnych), Oko - posiew wymazu tlenowo, Oko - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Oko - posiew wymazu 

beztlenowo, Zmiana trądzikowa tlenowo i beztlenowo, Zmiany skórne- posiew tlenowo, Rana - posiew wymazu tlenowo + 

beztlenowo, Tkanki / wydzieliny / bioptaty - posiew tlenowo + beztlenowo, Ropa - posiew tlenowo + beztlenowo, Biocenoza pochwy 

- czystość, preparat, Badanie na obecność Trichomonas vaginalis (cewka moczowa), Badanie na obecność Trichomonas 

vaginalis (pochwa), Posiew z dróg moczowo-płciowych (cewka moczowa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych 

(pochwa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (spod napletka) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-

płciowych (szyjka macicy) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (spod napletka) beztlenowo, Posiew z dróg 

moczowo-płciowych (szyjka macicy) beztlenowo, Nasienie - posiew tlenowo, Pochwa - posiew w kier. grzybów 

(drożdżopodobnych), Streptococcus agalactiae - posiew z odbytu, Streptococcus agalactiae - posiew z pochwy, Streptococcus 

agalactiae - posiew z pochwy i odbytu, Cewka moczowa - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Cewka moczowa - posiew 

w kierunku neisseria gonorrheae, Odbyt - posiew w kierunku neisseria gonorrheae, Szyjka macicy - posiew w kierunku neisseria 

gonorrheae, Cewka moczowa - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, Szyjka macicy - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, Szyjka 

macicy - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu cewki, Chlamydia trachomatis 

antygen - z wymazu gardła, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu oka lewego, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu 

oka prawego, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu szyjki macicy, Mocz - posiew, Kał ogólny - posiew tlenowo + grzyby, 

Kał - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Salmonella Shigella - kał posiew, Yersinia - kał posiew, Odbyt - posiew w kier. 

grzybów (drożdżopodobnych), Wymaz z odbytu - posiew tlenowo + grzyby, Kał - Rota - Adenowirusy, Kał - badanie na nosicielstwo 

(drugie oznacz.), Kał - badanie na nosicielstwo (pierwsze oznacz.), Kał - badanie na nosicielstwo (trzecie oznacz.), Krew  

- posiew tlenowo, Płyny z jam ciała - posiew tlenowo + beztlenowo, Płyny z jam ciała - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), 

Płyn stawowy - posiew tlenowo + beztlenowo, Płyn stawowy - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych); Toksykologia: Skóra 

- posiew wymazu tlenowo; Alergeny: Immunoglobulina IgE (całk.) w surowicy; Immunologia+autoimmunologia: •P/c 

przeciwjądrowe (ANA2) - TEST KOMPLEKSOWY ANA 2 (p/c przeciwjądrowe ANA + miano ANABLOT), C3 składnik dopełniacza, 

C4 składnik dopełniacza, Poziom inhibitora C1 esterazy dopełniacza, Immunoglobulina IgA w surowicy, Immunoglobulina IgG w 

surowicy, Immunoglobulina IgM w surowicy, Czynnik reumatoidalny RF IgM, P/c antykardiolipinowe IgM, P/c antykardiolipinowe 

IgG, Przeciwciała PANCA (MPO), P/c przeciw gliadynie IgA, P/c przeciw gliadynie IgG, P/c endomysialne IgG, P/c endomysialne 
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IgA, Przeciwciała przeciwjądrowe (ANA2), Przeciwciała mitochondrialne (AMA), P/c przeciw plemnikowe, P/c przeciw mięśniom 

gładkim (ASMA), P/c przeciw antycytrulinowe  

(aCCP), Test LKM (autoimmunologiczne zap. wątroby - AIH), Mikroalbuminuria w DZM, P/c przeciw transglutaminazie tkankowej 

IgA, P/c przeciw transglutaminazie tkankowej IgG, P/c przeciw keratynowe (AKA), Yersinia p/c IgA, Yersinia p/c IgG, Yersinia p/c 

IgM, Insulinopodobny czynnik IgF, Test ENA - 6 profil, P/c przeciw fosfatydyloserynie IgG, P/c przeciw fosfatydyloserynie IgM.  
  

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA  – Na podstawie skierowania od lekarza pacjentom wykonywane są badania diagnostyczne: 

Audiogram, Badanie autorefrektometrem, Badanie dna oka, Badanie widzenia przestrzennego, Dermatoskopia, EKG 

spoczynkowe z opisem, Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Histopatologia, Gonioskopia, Gastroskopia, Krzywa dobowa ciśnienia 

śródgałkowego, Komputerowe bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, Mammografia, Pole  widzenia, Spirometria, 

Spirometria z próbą rozkurczową Testy alergologiczna – skórne, Test Actim CRP, Tympanogram, Tonometria; RTG kostny: RTG 

czaszki (1 projekcja),  RTG czaszki AP + bok, RTG twarzoczaszki, RTG potylicy wg Towna (wg Orleya), RTG zatok obocznych 

nosa, RTG oczodołów porównawcze (1 projekcja), RTG oczodołów - 2 projekcje, RTG celowane na oczodół, RTG celowane na 

siodło tureckie, RTG kanału nerwu wzrokowego, RTG uszu wg Schillera (porównawcze), RTG stawów skroniowo-żuchwowych, 

RTG stawów skroniowo-żuchwowych czynnościowe, RTG żuchwy PA + skos, RTG żuchwy (1 projekcja), RTG krtani, RTG kości 

nosa, RTG nosogardła, RTG klatki piersiowej PA z oceną tchawicy, RTG celowane na poszczególny krąg, RTG kręgów C1-C2 

(celowane na ząb obrotnika), RTG kręgosłupa szyjnego AP + bok, RTG kręgosłupa szyjnego - czynnościowe (2 projekcje), RTG 

kręgosłupa szyjnego - skosy (2 projekcje), RTG kręgosłupa szyjnego - bok (1 projekcja),  

RTG całego kręgosłupa w pozycji stojącej  (skolioza) AP, RTG całego kręgosłupa w pozycji stojącej AP + bok, RTG klatki piersiowej 

AP/PA, RTG klatki piersiowej – bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok z kontrastem, RTG 

klatki piersiowej celowane na szczyty płuc, RTG żeber – skos, RTG żeber AP/PA (1 projekcja), RTG żeber L+P (2 projekcje), RTG 

stawu barkowego AP, RTG stawu barkowego osiowe, RTG stawu barkowego transtorakalne, RTG stawu barkowego AP + osiowe, 

RTG stawów barkowych (porównawcze), RTG stawów barkowych AP + osiowe (porównawcze), RTG kości ramiennej AP + bok, 

RTG stawu łokciowego AP + bok, RTG stawów łokciowych AP + bok (porównawcze), RTG przedramienia AP + bok, RTG 

nadgarstka AP + bok, RTG nadgarstka w 4-ch projekcjach, RTG nadgarstka - skosy (2 projekcje), RTG nadgarstków AP 

(porównawcze), RTG nadgarstków AP + bok (porównawcze), RTG ręki - bok/AP/skos (1 projekcja), RTG ręki AP + skos, RTG rąk 

AP (porównawcze), RTG rąk AP + skos  

(porównawcze), RTG palca ręki AP + bok, RTG łopatki AP + osiowe, RTG łopatki AP, RTG łopatki osiowe, RTG obojczyków 

porównawcze, RTG obojczyka AP, RTG mostka – bok, RTG mostka – bok + skos, RTG stawów mostkowo-obojczykowych (1 

projekcja), RTG kręgosłupa piersiowego AP + bok, RTG kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego na stojąco AP (scolioza), RTG 

kręgosłupa piersiowolędźwiowego na stojąco AP + bok (scolioza), RTG kręgosłupa lędźwiowego AP + bok, RTG kręgosłupa 

lędźwiowego czynnościowe (2 projekcje), RTG kręgosłupa lędźwiowego skosy (2 projekcje), RTG kręgosłupa lędźwiowego 

celowane L5 - S1, RTG kości krzyżowej AP + bok, RTG kości ogonowej AP + bok, RTG kości ogonowej - bok/AP (1 projekcja), 

RTG stawów krzyżowo-biodrowych PA, RTG stawów krzyżowo-biodrowych skosy (2 projekcje), RTG przeglądowej jamy brzusznej 

(1 projekcja), RTG jamy brzusznej celowane na przeponę (1 projekcja), RTG kości miednicy, RTG stawu biodrowego AP, RTG 

stawu biodrowego osiowe, RTG stawu biodrowego AP + osiowe , RTG stawów biodrowych AP + osiowe (porównawcze), RTG 

stawów biodrowych AP (porównawcze), RTG kości udowej AP + bok, RTG stawu kolanowego AP + bok, RTG stawów kolanowych 

AP + bok (porównawcze), RTG stawów kolanowych AP + bok (na stojąco), RTG stawów kolanowych AP/bok (1 projekcja), RTG 

stawów kolanowych tunelowe (porównawcze), RTG całych kończyn dolnych, RTG rzepki bok, RTG rzepki AP/PA, RTG rzepki 

AP/PA + bok,  RTG rzepki osiowe, RTG rzepki L + P osiowe (porównawcze), RTG rzepki 3 kąty porównawcze (3 projekcje), RTG 

rzepki 3 kąty (3 projekcje), RTG rzepki według Merchanta, RTG podudzia AP + bok, RTG stawu skokowego AP + bok, RTG stawu 

skokowego AP + bok porównawcze,  RTG stawu skokowego (celowane na więzozrost), RTG stopy AP + bok, RTG stopy - 

skos/bok (1 projekcja ), RTG stóp AP/bok (porównawcze), RTG stóp AP + bok (porównawcze), RTG palca stopy  

AP + bok, RTG kości piętowej (1 projekcja), RTG kości piętowych osiowe + bok (porównawcze), RTG kości piętowych osiowe + 

bok; USG standard: USG jamy brzusznej, USG jamy brzusznej i ukł. moczowego,  USG jąder, USG narządów rodnych, USG 

narządów rodnych transwaginalne, USG płodu TA/TV do 10 tyg. ciąży włącznie (ciąża pojedyńcza, ciąża mnoga – opcja 2D), 

USG płodu rozszerzone (od 11 tygodnia - opcja 2D) - ciąża pojedyncza, USG płodu rozszerzone (od 11 tygodnia - opcja 2D) - 

ciąża mnoga, USG prostaty przez powłoki brzuszne, USG sutków, USG tarczycy, USG transrektalne,  USG układu moczowego. 

Rezonans magnetyczny (MR) standard: MR głowy, MR zatok, MR kręgosłupa, MR małych kości (dłoni, stopy), MR tkanek 

miękkich wskazanej okolicy; Tomografia komputerowa (CT) – standard: TK głowy, TK twarzoczaszki, TK zatok, TK kręgosłupa, 

TK klatki piersiowej.   

  

PROFILAKTYKA STOMATOLOGICZNA – w ramach pakietu dostępne są następujące zabiegi: przegląd stomatologiczny co 6 

miesięcy.  

  

    

ZNIŻKI W ODDZIAŁACH ENEL-MED – Osoby objęte programem posiadają zniżkę: 15% na pozostałe badania laboratoryjne, 

15% na program 24 h dla zdrowia, 15% na profilaktykę i doraźną pomoc stomatologiczną, 15% na stomatologię zachowawczą, 

50% na usługę ENEL –MED FAST  (usługa umożliwia pacjentom umówienie się na usługę medyczną odpowiadającą rodzajowo 

usługom medycznym znajdującym się w posiadanym przez Pacjenta pakiecie do imiennie wybranego lekarza specjalisty w 

terminie dwóch kolejnych dni, tj. dzień, w którym wizyta  jest umawiana oraz dzień następny; zgodnie z aktualnymi zasadami 

świadczenia usługi wizyta może być umówiona przez Pacjenta za pośrednictwem systemu on-line, a zatem wymaga posiadania 

przez pacjenta dostępu do systemu),  10% na pozostałe konsultacje specjalistyczne, usługi z zakresu rehabilitacji, operacji, 

badań diagnostycznych i innych nie zawartych w pakietach.   

Zniżki nie obejmują badań genetycznych, implantów, leków oraz materiałów użytych podczas operacji i zabiegów.  

Zniżki obowiązują na usługi zgodnie z  zakresem oferowanym w Oddziałach Centrum Medycznego ENEL-MED obowiązującym 

w dniu zawarcia umowy.  
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PAKIET BASIC SENIOR  
  

  

KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE – Konsultacje specjalistyczne dają możliwość uzyskania porady u lekarzy specjalistów bez 

konieczności uzyskania skierowań zarówno w przypadku specjalności dla dorosłych jak i dzieci. Konsultacje obejmują: wywiad, 

badanie przedmiotowe, skierowanie na badania diagnostyczne, postawienie diagnozy, leczenie, wskazania do dalszego leczenia 

specjalistycznego. Pakiet obejmuje konsultacje następujących lekarzy: dermatolog, ginekolog, internista, kardiolog, laryngolog, 

lekarz medycyny rodzinnej, neurolog, okulista, pediatra, urolog. Pacjent ma możliwość odbycia konsultacji profesorskiej w 

zakresie powyższych specjalności na podstawie skierowania od lekarza.   

  

E-WIZYTY - Dla pacjentów korzystających z pełnej wersji systemu on-line oferujemy dodatkową możliwość uzyskania porady 

medycznej za pomocą chatu, wideo lub rozmowy telefonicznej ze specjalistami. W ramach e-wizyty specjalista może udzielić 

porady profilaktycznej, postawić wstępną diagnozę, zinterpretować wyniki badań lekarskich, przedłużyć receptę, wystawić 

skierowanie na podstawowe badania  laboratoryjne.    

Nielimitowany dostęp w ramach pakietu do danej  specjalności gwarantuje tożsamy dostęp do e-wizyty, w ramach grafików e-

wizyt udostępnionych  w systemie on-line: e-wizyta – lekarz internista, e-wizyta – lekarz pediatra, e-wizyta – lekarz dermatolog, 

e-wizyta – porada położnej, e-wizyta - lekarz kardiolog e-wizyta - lekarz ginekolog, e-wizyta – lekarz neurolog, e-wizyta – lekarz 

urolog, e-wizyta – lekarz laryngolog, e-wizyta – lekarz okulista  

ZABIEGI AMBULATORYJNE  – Poniższe usługi wykonywane są przez lekarza lub pielęgniarkę podczas wizyty konsultacyjnej. 

W przypadku zabiegów wykraczających poza zakres konsultacji dostępnych w pakiecie Basic pacjent pokrywa jedynie koszt 

konsultacji. Alergologia: immunoterapia – seria iniekcji odczulających (z lekiem pacjenta); Chirurgia: cewnikowanie pęcherza 

moczowego, chirurgiczne opatrzenie rany, nacięcie ropnia, nacięcie żylaków odbytu, szycie rany, paznokieć wrastający, biopsja 

diagnostyczna zmiany skórnej,  szycie rany (do 2 cm),szycie rany (od 2- 5 cm), usunięcie cewnika, usunięcie ciała obcego,  

usunięcie kleszcza, usunięcie paznokcia, zdjęcie szwów po operacji, zmiana opatrunku po operacji; Dermatologia: biopsja 

diagnostyczna zmiany skórnej, usunięcie kleszcza Ginekologia: elektrokoagulacja ginekologiczna, krioterapia nadżerek, 

pobranie cytologii z szyjki macicy; Laryngologia: paracenteza ( przebicie błony bębenkowej), płukanie uszu, przedmuchiwanie i 

kateteryzacja trąbek usznych, usunięcie ciała obcego z ucha, usunięcie ciała obcego z nosa, usunięcie ciała obcego z gardła, 

nacięcie ropnia, założenie przedniej tamponady nosa, usunięcie przedniej tamponady nosa; Okulistyka: usunięcie ciała obcego 

z rogówki, dobieranie soczewek kontaktowych, podanie leku do worka spojówkowego; iniekcja podspojówkowa komputerowe 

bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, gonioskopia, tonometria, badanie autorefraktometryczne; Ortopedia: iniekcja 

dostawowa z lekiem (Diprophos/Depo-Medrol); iniekcja do stawu biodrowego; nastawienie złamania, zwichnięcia, opaska 

unieruchamiająca (gips plastikowy), opaska unieruchamiająca (gips zwykły), opatrunki, punkcja, paznokieć wrastający, szycie 

rany powierzchniowej kończyn, założenie unieruchomienia, zdjęcie unieruchomienia; Reumatologia: iniekcja dostawowa bez 

kosztu leku; Urologia; cewnikowanie pęcherza moczowego, usunięcie cewnika; Gabinet zabiegowy: dożylny wlew kroplowy, 

iniekcje (domięśniowe, dożylne, podskórne, śródskórna), inhalacje, zdjęcie szwów, wykonanie szczepienia, pomiar ciśnienia, 

pomiar wzrostu i wagi. Użycie do ww. zabiegów materiałów lub środków medycznych takich jak: bandaże, , opatrunki, venflon, 

strzykawki, waciki, plastry, igły, szwy i nici chirurgiczne jest dla pacjenta bezpłatne. W przypadku użycia innych materiałów lub 

środków medycznych pacjent pokrywa ich koszt.    

PODSTAWOWE BADANIA LABORATORYJNE – W ramach abonamentu na  podstawie skierowania wykonywane są: 

Hematologia i koagulologia: Morfologia z rozmazem automatycznym, Rozmaz ręczny krwi, Odczyn Biernackiego, Oznaczanie 

odsetka retikulocytów, Płytki krwi, Czas kaolinowo-kefalinowy (APTT), Czas protrombinowy (PT) / wskaźnik Quicka, INR/, Czas 

trombinowy (TT) w osoczu, Fibrynogen, Ilościowe oznaczenie antytrombiny III; Analityka: Mocz - badanie ogólne, Białko w DZM, 

Białko w moczu, Glukoza w DZM, Glukoza w moczu, Liczba Addisa w DZM, Kał - badanie ogólneBakteriologia: Gardło - posiew 

w kier. grzybów (drożdżopodobnych),  

Gardło - posiew z górnych dróg oddechowych rozszerzony, Migdałki - posiew z górnych dróg oddechowych rozszerzony, Mocz – 

posiew;  

Biochemia: Albumina w surowicy, Aminotransferaza alaninowa (ALT), Aminotransferaza asparaginianowa (AST),  Amylaza w 

moczu, Amylaza w surowicy, ASO (test ilościowy), Białko całkowite, Bilirubina całkowita w surowicy, Bilirubina pośrednia w 

surowicy, Cholesterol całkowity, Glukoza, Glukoza (po 1h po 50g glukozy), Glukoza (po 1h po 75g glukozy), Glukoza (po 1h po 

posiłku), Glukoza (po 2h po 50g glukozy), Glukoza (po 2h po 75g glukozy), Glukoza (po 2h po posiłku), Kreatynina w DZM, 

Kreatynina w moczu, Kreatynina w surowicy, Kwas moczowy w DZM, Kwas moczowy w moczu, Kwas moczowy w surowicy, 

Diagnostyka chorób tarczycy: Tyreotropina (TSH) trzeciej generacji,; Diagnostyka ginekologiczna: Cytologiczne badanie 

wymazu z szyjki macicy.  

  

ZNIŻKI W ODDZIAŁACH ENEL-MED – Osoby objęte programem posiadają zniżkę: 15% na pozostałe badania laboratoryjne, 

15% na program 24 h dla zdrowia, 15% na profilaktykę i doraźną pomoc stomatologiczną, 15% na stomatologię zachowawczą, 

50% na usługę ENEL –MED FAST  (usługa umożliwia pacjentom umówienie się na usługę medyczną odpowiadającą rodzajowo 

usługom medycznym znajdującym się w posiadanym przez Pacjenta pakiecie do imiennie wybranego lekarza specjalisty w 

terminie dwóch kolejnych dni, tj. dzień, w którym wizyta  jest umawiana oraz dzień następny; zgodnie z aktualnymi zasadami 

świadczenia usługi wizyta może być umówiona przez Pacjenta za pośrednictwem systemu on-line, a zatem wymaga posiadania 

przez pacjenta dostępu do systemu),  10% na pozostałe konsultacje specjalistyczne, usługi z zakresu rehabilitacji, operacji, 

badań diagnostycznych i innych nie zawartych w pakietach.   

Zniżki nie obejmują badań genetycznych, implantów, leków oraz materiałów użytych podczas operacji i zabiegów.  

Zniżki obowiązują na usługi zgodnie z  zakresem oferowanym w Oddziałach Centrum Medycznego ENEL-MED obowiązującym 

w dniu zawarcia umowy.  
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PAKIET STANDARD SENIOR  
  

KOMPLEKSOWE KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE – Konsultacje specjalistyczne dają możliwość uzyskania porady u 

lekarzy specjalistów bez konieczności uzyskania skierowań zarówno w przypadku specjalności dla dorosłych jak i dzieci. 

Konsultacje obejmują: wywiad, badanie przedmiotowe, skierowanie na badania diagnostyczne, postawienie diagnozy, leczenie, 

wskazania do dalszego leczenia specjalistycznego. Pakiet obejmuje konsultacje następujących lekarzy alergolog, chirurg ogólny, 

chirurg onkolog, dermatolog, diabetolog, endokrynolog, gastrolog, ginekolog, hematolog, internista, kardiolog, laryngolog, lekarz 

medycyny rodzinnej, nefrolog, neurolog, okulista, ortopeda,  pediatra, reumatolog, urolog. Pacjent ma możliwość odbycia 

konsultacji profesorskiej w zakresie powyższych specjalności na podstawie skierowania od lekarza.   

  

E-WIZYTY - Dla pacjentów korzystających z pełnej wersji systemu on-line oferujemy dodatkową możliwość uzyskania porady 

medycznej za pomocą chatu, wideo lub rozmowy telefonicznej ze specjalistami. W ramach e-wizyty specjalista może udzielić 

porady profilaktycznej, postawić wstępną diagnozę, zinterpretować wyniki badań lekarskich, przedłużyć receptę, wystawić 

skierowanie na podstawowe badania  laboratoryjne.     

Nielimitowany dostęp w ramach pakietu do danej  specjalności gwarantuje tożsamy dostęp do e-wizyty, w ramach grafików e-

wizyt udostępnionych  w systemie on-line: e-wizyta alergolog, e-wizyta chirurg ogólny, e-wizyta chirurg onkolog, e-wizyta 

dermatolog, e-wizyta diabetolog, e-wizyta endokrynolog, e-wizyta gastrolog, e-wizyta ginekolog, e-wizyta hematolog, e-wizyta 

internista, e-wizyta kardiolog, ewizyta laryngolog, e-wizyta lekarz medycyny rodzinnej, e-wizyta nefrolog, e-wizyta neurolog, e-

wizyta okulista, e-wizyta ortopeda, ewizyta pediatra, e-wizyta reumatolog, e-wizyta urolog.  

PROWADZENIE CIĄŻY – Wszystkie badania i konsultacje wykonywane są zgodnie ze schematem prowadzenia ciąży 

prawidłowej zalecanej przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. W ramach abonamentu pacjentka ma dostęp do bezpłatnych 

konsultacji, badań USG oraz badań laboratoryjnych zawartych w niniejszym pakiecie.  

ZABIEGI AMBULATORYJNE  – Poniższe usługi wykonywane są przez lekarza lub pielęgniarkę podczas wizyty konsultacyjnej. 

Alergologia: immunoterapia – seria iniekcji odczulających (z lekiem pacjenta); Chirurgia: cewnikowanie pęcherza moczowego, 

chirurgiczne opatrzenie rany, nacięcie ropnia, nacięcie żylaków odbytu, szycie rany, paznokieć wrastający, biopsja diagnostyczna 

zmiany skórnej, usunięcie cewnika, usunięcie ciała obcego, usunięcie kleszcza, usunięcie paznokcia, zdjęcie szwów po operacji, 

zmiana opatrunku po operacji; Dermatologia: biopsja diagnostyczna zmiany skórnej, usunięcie kleszcza Ginekologia: 

elektrokoagulacja ginekologiczna, krioterapia nadżerek, pobranie cytologii z szyjki macicy; Laryngologia: paracenteza (przebicie 

błony bębenkowej), płukanie uszu, przedmuchiwanie i kateteryzacja trąbek usznych, usunięcie ciała obcego z ucha, usunięcie 

ciała obcego z nosa, usunięcie ciała obcego z gardła, nacięcie ropnia, założenie przedniej tamponady nosa, usunięcie przedniej 

tamponady nosa; Okulistyka: usunięcie ciała obcego z rogówki, dobieranie soczewek kontaktowych, podanie leku do worka 

spojówkowego, iniekcja podspojówkowa komputerowe bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, gonioskopia, tonometria, 

badanie autorefraktometryczne; Ortopedia: iniekcja dostawowa z lekiem (Diprophos/Depo-Medrol), iniekcja do stawu 

biodrowego, nastawienie złamania, zwichnięcia, opaska unieruchamiająca (gips plastikowy), opaska unieruchamiająca (gips 

zwykły), opatrunki, punkcja, paznokieć wrastający, szycie rany powierzchniowej kończyn, założenie unieruchomienia, zdjęcie 

unieruchomienia; Reumatologia: iniekcja dostawowa bez kosztu leku; Urologia; cewnikowanie pęcherza moczowego, usunięcie 

cewnika; Gabinet zabiegowy: dożylny wlew kroplowy, iniekcje (domięśniowe, dożylne, podskórne, śródskórna), inhalacje, 

opatrunki, zdjęcie szwów, wykonanie szczepienia, pomiar ciśnienia, pomiar wzrostu i wagi. Użycie do ww. zabiegów materiałów 

lub środków medycznych takich jak: bandaże, , opatrunki, venflon, strzykawki, waciki, plastry, igły, szwy i nici chirurgiczne jest dla 

pacjenta bezpłatne. W przypadku użycia innych materiałów lub środków medycznych pacjent pokrywa ich koszt.    

KOMPLEKSOWE BADANIA LABORATORYJNE-  W ramach abonamentu na  podstawie skierowania wykonywane są: 

Hematologia i koagulologia: Morfologia z rozmazem automatycznym, Rozmaz ręczny krwi, Odczyn Biernackiego, Oznaczanie 

odsetka retikulocytów, Płytki krwi, Czas kaolinowo-kefalinowy (APTT), Czas protrombinowy (PT) / wskaźnik Quicka, INR/, , 

Fibrynogen, D-Dimery, Ilościowe oznaczenie antytrombiny III; Analityka: Mocz - badanie ogólne, Białko w DZM, Białko w moczu, 

Glukoza w DZM, Glukoza w moczu, Liczba Addisa w DZM, Białko Bence-Jonesa, Kamień moczowy - analiza składu, Osmolalność 

w moczu, Osmolalność w surowicy, Badanie kału w kierunku pasożytów (pierwsze oznacz.)Badanie kału w kierunku pasożytów 

(drugie oznacz.), , Badanie kału w kierunku pasożytów (trzecie oznacz.), Kał - badanie w kierunku Helicobacter pylori, Kał - lamblie 

w kale metodą enzymatyczną ELISA, Wykryw. krwi utajonej w kale (met. immunochemiczną), Kał - badanie ogólne, Stężenie ALA 

(kwas delta-aminolewulinowy) w moczu; Biochemia: Albumina w surowicy, Alfa 1 Antytrypsyna, Amylaza w moczu, Amylaza w 

surowicy, Apolipoproteina A1 (APO A1), Apolipoproteina B (APO B), ASO (test ilościowy), Białko całkowite, Bilirubina całkowita w 

surowicy, Bilirubina bezpośrednia w surowicy, Bilirubina pośrednia w surowicy, Ceruloplazmina, Całkowita zdolność wiązania 

żelaza  (TIBC), Cholinoesteraza, Chlorki w DZM, Chlorki w surowicy, Cholesterol całkowity, Białko C-reaktywne (CRP) - ilościowe, 

Cynk w surowicy, Protoporfiryna cynkowa, Glukoza, Glukoza (po 1h po 50g glukozy), Glukoza (po 1h po 75g glukozy), Glukoza 

(po 1h po posiłku), Glukoza (po 2h po 50g glukozy), Glukoza (po 2h po 75g glukozy), Glukoza (po 2h po posiłku), Dehydrogenaza 

mleczanowa (LDH), Erytropoetyna, Sód w DZM, Fosfataza alkaliczna - frakcja kostna,  

Fosfataza kwaśna całkowita (ACP), Fosfataza kwaśna sterczowa (PAP), Fosfataza alkaliczna (ALP), Fosfor nieorganiczny w DZM, 

Fosfor nieorganiczny w surowicy, Fosforan nieorganiczny w moczu, Fruktozamina, Gamma-glutamylotranspeptydaza (GGTP), 

Cholesterol HDL w surowicy, Karbamazepina, Kinaza kreatynowa  (CK), Kinaza kreatynowa - izoenzym sercowy (CK-MB) aktywn., 

Koproporfiryny w DZM, Kreatynina w DZM, Kreatynina w moczu, Kreatynina w surowicy, Kwas moczowy w DZM, Kwas moczowy 

w moczu, Kwas moczowy w surowicy, Kwas wanilinomigdałowy (VMA) w DZM, Kwas walproinowy, Kwas 5-hydroksyindolooctowy 

(5-HIAA) w DZM, Kwasy żółciowe, Lipaza, Lipidogram (CHOL, HDL, TG, LDL-wyl.), Lit, Magnez w DZM, Magnez w moczu, 

Magnez w surowicy, Miedź w surowicy, Mioglobina, Mocznik w DZM, Mocznik w moczu, Mocznik w surowicy, Czynnik 

reumatoidalny (RF) - ilość, Ołów we krwi, Odczyn Waaler - Rose, Potas w DZM, Potas w moczu, Potas w surowicy, Alfa-1-kwaśna 

glikoptoteina (Orozomukoid), Rozdział elektrof. białek w sur. (Proteinogram), Rtęć w moczu, Sód w surowicy, Troponina I, 

Troponina T, Aminotransferaza alaninowa (ALT), Aminotransferaza asparaginianowa (AST), Triglicerydy, Wapń całkowity w DZM, 

Wapń całkowity w surowicy, Wapń w moczu, Wapń zjonizowany, Żelazo w surowicy, Żelazo w surowicy (po 1h), Żelazo w surowicy 
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(po 2h), Żelazo w surowicy (po 3h), Żelazo w surowicy (po 4h), Żelazo w surowicy (po 5h), Żelazo w surowicy (po 6h); Serologia: 

Grupa krwi + Rh, Allo-przeciwciała odpornościowe, Identyfikacja p/c odpornościowych/potwierdzenie w RCKiK, Bezpośredni test 

antyglobulinowy (BTA), Serologia kiły - test potwierdzenia - FTA, Serologia kiły RPR/ (VDRL), Mononukleoza (test lateksowy); 

Diagnostyka chorób tarczycy: Całkowita trójjodotyronina  (T3), Całkowita tyroksyna  (T4), Tyreotropina (TSH) trzeciej generacji, 

Wolna trijodotyronina (FT3), Wolna tyroksyna (FT4), Przeciwciała antytyreoglobulinowe (ATG), Tyreoglobulina, Przeciwciała 

przeciwko peroksydazie tarczycowej (ATPO), Przeciwciała przeciw receptorom TSH - TRAB; Hormony płciowe i metaboliczne: 

Prolaktyna (PRL), Prolaktyna (PRL) (po metoclopramidzie po 1h), Prolaktyna (PRL) (po metoclopramidzie po 2h), Luteotropina 

(LH), Folikulotropina (FSH), Estradiol (E2), Progesteron, Testosteron, Kortyzol rano, Kortyzol po deksametazonie, Kortyzol po 

południu, Kortyzol w DZM, Estriol wolny, Siarczan dehydroepiandrostendionu (DHEA-S), Dehydroepiandrosteron (DHEA), 

Globulina wiążąca hormony płciowe (SHBG), Androstendion, Aldosteron (surowica), Wolny aldosteron w DZM, 17 - OH 

progesteron, B-HCG Gonadotropina kosmówkowa, Gonadotropina kosmówkowa w surowicy - total, Transferyna, Hormon wzrostu 

(hGH); Diagnostyka cukrzycy: 17 - hydroksysterydy w DZM, 17 - ketosterydy w DZM, Insulina, Insulina (po 1h po 75g glukozy), 

Insulina (po 2h po 75g glukozy), Hemoglobina glikowana (HbA1c), C - peptyd, Przeciwciała anty GAD (p/c p. dehydrogenazie 

glutaminowej), Witamina 25(OH)D Total; Markery nowotworowe: Antygen karcinoembrionalny (CEA), CA 125, CA 15-3, CA 19-

9, Alfafetoproteina (AFP), PSA całkowity, PSA wolny, Antygen polipeptydowy swoisty (TPS); Diagnostyka anemii: Witamina B12, 

Kwas foliowy, Ferrytyna; Badania cytologiczne: Cytologiczne badanie wymazu z szyjki macicy, Cytologiczne badanie płynów z 

jam ciała, Cytologia złuszczeniowa błony śluzowej nosa, Cytologia moczu;  Diagnostyka osteoporozy: Pyrylinks - D w moczu, 

C tetopeptyd i kolagenu - ICTP, Osteokalcyna; Diagnostyka infekcji: HBV - antygen Hbe, HBV - antygen Hbs, Borelioza p/c IgG, 

Borelioza p/c IgM,  

Brucella odczyn aglutynacyjny Wrighta, Brucella odczyn wiązania dopełniacza (OWD), Chlamydia pneumoniae IgM (met. 

Immunofluorescen.), Chlamydia pneumoniae p/c IgG, Chlamydia trachomatis p/c IgG, Chlamydia trachomatis p/c IgM, CMV IgG 

awidność, Cytomegalia - IgG (CMV IgG), Cytomegalia - IgM (CMV IgM), Krztusiec IgA Bordetella pertussis, Krztusiec IgM 

Bordetella pertussis, Krztusiec IgG Bordetella pertussis, Listerioza, EBV VCA IgM (Mononukleoza IgM), EBV VCA IgG 

(Mononukleoza IgG), Mycoplasma pneumoniae p/c IgG, Mycoplasma pneumoniae p/c IgM, HAV - p/c przeciwko HAV total, HAV 

- p/c przeciwko HAV IgM,  

HBV - p/c przeciwko HBc Total, HBV - p/c przeciwko HBc IgM, HBV - p/c przeciwko Hbe, HBV - p/c przeciwko HBs, HCV - p/c 

przeciwko HCV, Helicobacter pylori IgG, HIV - p/c przeciwko HIV1/HIV2 (HIV Ag/Ab Combo), Rubella p/c IgG, Rubella p/c IgM, 

Przeciwciała przeciwko Toxocara - canii, Toxo p/c IgA, Toxo p/c IgG avidity, Toxo p/c IgG, Toxo p/c IgM, Przeciwciała przeciw 

wirusowi świnki IgG, Przeciwciała przeciw wirusowi świnki IgM; Pozostałe hormony: Gastryna, Homocysteina, ACTH - hormon 

adrenokortykotropowy, Kalcytonina, Leptyna, Metoksykatecholaminy w DZM, Parathormon PTH; Bakteriologia: Plwocina – TBC 

(preparat + posiew, Nos - posiew tlenowo, Nos - posiew w kierunku S. aureus, Naskórek dłoni (bad. mykol.), Naskórek stóp (bad. 

mykol.),Materiał z wałów paznokciowych w kierunku grzybów drożdżop. (bad. mykol.)Paznokcie rąk (bad. mykol.),Paznokcie stóp 

(bad. mykol.),Skóra gładka (bad. mykol.)Skóra owłosiona głowy (bad. mykol.),Włosy (bad. mykol.),Zeskrobiny inny materiał (bad. 

mykol.)Zeskrobiny z ucha (bad. Mykol),Gardło - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Gardło - posiew z górnych dróg 

oddechowych rozszerzony, Gardło - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Migdałki - posiew z górnych dróg 

oddechowych rozszerzony, Migdałki - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Nos - posiew beztlenowo, Nos strona 

lewa - posiew tlenowo, Nos strona prawa - posiew tlenowo, Nos strona lewa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, Nos strona 

prawa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, Jama ustna - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Jama ustna - posiew 

z wymazu - tlenowo + grzyby, Ucho lewe (przewód słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho prawe (przewód 

słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho - posiew w kier. grzybów  

(drożdżopodobnych), Ucho  - posiew beztlenowo, Ucho środkowe lewe - posiew tlenowo + beztlenowo + grzyby, Ucho środkowe 

prawe - posiew tlenowo + beztlenowo + grzyby, Chlamydia pneumoniae antygen - z wymazu, Dolne drogi oddechowe (plwocina) 

- tlenowo, Plwocina - posiew TBC met. konwencjonalna, Plwocina - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Oko - posiew 

wymazu tlenowo,  

Oko - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Oko - posiew wymazu beztlenowo, Zmiana trądzikowa tlenowo i beztlenowo, 

Zmiany skórne - posiew tlenowo, Rana - posiew wymazu tlenowo + beztlenowo, Tkanki/wydzieliny/bioptaty - posiew tlenowo + 

beztlenowo, Ropa - posiew tlenowo + beztlenowo, Biocenoza pochwy - czystość, preparat, Badanie na obecność Trichomonas 

vaginalis (cewka moczowa), Badanie na obecność Trichomonas vaginalis (pochwa), Posiew z dróg moczowo-płciowych (cewka 

moczowa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (pochwa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych 

(spod napletka) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (szyjka macicy) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-

płciowych (spod napletka) beztlenowo, Posiew z dróg moczowo-płciowych (szyjka macicy) beztlenowo, Nasienie - posiew 

tlenowo, Pochwa - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Streptococcus agalactiae - posiew z odbytu, Streptococcus 

agalactiae - posiew z pochwy, Streptococcus agalactiae - posiew z pochwy i odbytu, Cewka moczowa - posiew w kier. grzybów 

(drożdżopodobnych), Cewka moczowa - posiew w kierunku neisseria gonorrheae, Odbyt - posiew w kierunku neisseria 

gonorrheae, Szyjka macicy - posiew w kierunku neisseria gonorrheae, Cewka moczowa - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, 

Szyjka macicy - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, Szyjka macicy - posiew w kier. grzybów  

(drożdżopodobnych), Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu cewki, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu gardła, 

Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu oka lewego, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu oka prawego, Chlamydia 

trachomatis antygen - z wymazu szyjki macicy, Mocz - posiew, Kał ogólny - posiew tlenowo + grzyby, Kał - posiew w kier. grzybów 

(drożdżopodobnych), Salmonella Shigella - kał posiew, Yersinia - kał posiew, Odbyt - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), 

Wymaz z odbytu - posiew tlenowo + grzyby, Kał - Rota - Adenowirusy, Kał - badanie na nosicielstwo (pierwsze oznacz.), Kał - 

badanie na nosicielstwo (drugie oznacz.), Kał - badanie na nosicielstwo (trzecie oznacz.), Krew - posiew tlenowo, Płyny z jam 

ciała - posiew tlenowo + beztlenowo, Płyny z jam ciała - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Płyn stawowy - posiew 

tlenowo + beztlenowo, Płyn stawowy - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Skóra - posiew wymazu tlenowo; Alergeny: 

Immunoglobulina IgE (całk.) w surowicy; Immunologia + autoimmunologia: P/c przeciwjądrowe (ANA2) - TEST 

KOMPLEKSOWY ANA 2 (p/c przeciwjądrowe ANA + miano ANABLOT),  C3 składnik dopełniacza, C4 składnik dopełniacza, 

Poziom inhibitora C1 esterazy dopełniacza, Immunoglobulina IgA w surowicy, Immunoglobulina IgG w surowicy, Immunoglobulina 

IgM w surowicy, Czynnik reumatoidalny RF IgM, Przeciwciała antykardiolipinowe IgM, Przeciwciała antykardiolipinowe IgG, 

Przeciwciała PANCA (MPO), Przeciwciała przeciw gliadynie IgA, Przeciwciała przeciw gliadynie IgG, Przeciwciała endomysialne 

IgG, Przeciwciała endomysialne IgA, Przeciwciała przeciwjądrowe (ANA2), Przeciwciała mitochondrialne (AMA), Przeciwciała 

przeciw plemnikowe, Przeciwciała przeciw mięśniom gładkim (ASMA), Przeciwciała przeciw antycytrulinowe (aCCP), Test LKM 
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(autoimmunologiczne zap. wątroby - AIH), Mikroalbuminuria w DZM, Przeciwciała przeciw transglutaminazie tkankowej IgA, 

Przeciwciała przeciw transglutaminazie tkankowej IgG, Przeciwciała przeciw keratynowe (AKA), Yersinia p/c IgA, Yersinia p/c IgG, 

Yersinia p/c IgM, Insulinopodobny czynnik IgF, Test ENA - 6 profil, Przeciwciała przeciw fosfatydyloserynie IgG, Przeciwciała 

przeciw fosfatydyloserynie IgM.  

  

  

  

PODSTAWOWA DIAGNOSTYKA OBRAZOWA  – Na podstawie skierowania od lekarza pacjentom wykonywane są badania 

diagnostyczne.: Audiogram, Badanie autorefrektometrem, Badanie dna oka, Badanie widzenia przestrzennego, Dermatoskopia, 

EKG spoczynkowe z opisem, Gonioskopia, Krzywa dobowa ciśnienia śródgałkowego, Komputerowe bezkontaktowe badanie 

ciśnienia gałkowego, Spirometria, Spirometria z próbą rozkurczową , Test Actim CRP, Tympanogram, Tonometria, RTG kostny: 

RTG czaszki (1 projekcja),  RTG czaszki AP + bok, RTG twarzoczaszki, RTG potylicy wg Towna (wg Orleya), RTG zatok 

obocznych nosa, RTG oczodołów porównawcze (1 projekcja), RTG oczodołów - 2 projekcje, RTG celowane na oczodół, RTG 

celowane na siodło tureckie, RTG kanału nerwu wzrokowego, RTG uszu wg Schillera (porównawcze), RTG stawów skoroniowo-

żuchwowych, RTG stawów skoroniowożuchwowych czynnościowe, RTG żuchwy PA + skos, RTG żuchwy (1 projekcja), RTG 

krtani, RTG kości nosa, RTG nosogardła , RTG klatki piersiowej PA z oceną tchawicy, RTG celowane na poszczególny krąg, RTG 

kręgów C1-C2 (celowane na ząb obrotnika), RTG kręgosłupa szyjnego AP + bok, RTG kręgosłupa szyjnego - czynnościowe (2 

projekcje), RTG kręgosłupa szyjnego - skosy (2 projekcje), RTG kręgosłupa szyjnego - bok (1 projekcja), RTG całego kręgosłupa 

w pozycji stojącej  (skolioza) AP, RTG całego kręgosłupa w pozycji stojącej AP+bok; RTG klatki piersiowej AP/PA, RTG klatki 

piersiowej – bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok z kontrastem, RTG klatki piersiowej 

celowane na szczyty płuc, RTG żeber – skos, RTG żeber AP/PA (1 projekcja), RTG żeber L+P (2 projekcje), RTG stawu 

barkowego AP, RTG stawu barkowego osiowe, RTG stawu barkowego transtorakalne, RTG stawu barkowego AP + osiowe, RTG 

stawów barkowych (porównawcze), RTG stawów barkowych AP + osiowe (porównawcze), RTG kości ramiennej AP + bok, RTG 

stawu łokciowego AP + bok, RTG stawów łokciowych AP + bok (porównawcze), RTG przedramienia AP + bok, RTG nadgarstka 

AP + bok,– RTG nadgarstka w 4-ch projekcjach, RTG nadgarstka - skosy (2 projekcje), RTG nadgarstków AP  

(porównawcze), RTG nadgarstków AP + bok (porównawcze), RTG ręki - bok/AP/skos (1 projekcja), RTG ręki AP + skos, RTG rąk 

AP  

(porównawcze), RTG rąk AP + skos (porównawcze), RTG palca ręki AP + bok, RTG łopatki AP + osiowe, RTG łopatki AP, RTG 

łopatki osiowe, RTG obojczyków porównawcze, RTG obojczyka AP, RTG mostka – bok, RTG mostka – bok + skos, RTG stawów 

mostkowoobojczykowych (1 projekcja), RTG kręgosłupa piersiowego AP + bok, RTG kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego na 

stojąco AP (scolioza), RTG kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego na stojąco AP + bok (scolioza), RTG kręgosłupa lędźwiowego AP 

+ bok, RTG kręgosłupa lędźwiowego czynnościowe (2 projekcje), RTG kręgosłupa lędźwiowego skosy (2 projekcje), RTG 

kręgosłupa lędźwiowego celowane L5 - S1, RTG kości krzyżowej AP + bok, RTG kości ogonowej AP + bok, RTG kości ogonowej 

- bok/AP (1 projekcja), RTG stawów krzyżowobiodrowych PA, RTG stawów krzyżowo-biodrowych skosy (2 projekcje), RTG 

przeglądowej jamy brzusznej (1 projekcja), RTG jamy brzusznej celowane na przeponę (1 projekcja), RTG kości miednicy, RTG 

stawu biodrowego AP , RTG stawu biodrowego osiowe, RTG stawu biodrowego AP + osiowe , RTG stawów biodrowych AP + 

osiowe (porównawcze), RTG stawów biodrowych AP (porównawcze), RTG kości udowej AP + bok, RTG stawu kolanowego AP + 

bok, RTG stawów kolanowych AP + bok (porównawcze), RTG stawów kolanowych AP + bok (na stojąco), RTG stawów 

kolanowych AP/bok (1 projekcja), RTG stawów kolanowych tunelowe (porównawcze), RTG całych kończyn dolnych, RTG rzepki 

bok, RTG rzepki AP/PA, RTG rzepki AP/PA + bok,  RTG rzepki osiowe, RTG rzepki L + P osiowe (porównawcze), RTG rzepki 3 

kąty porównawcze (3 projekcje), RTG rzepki 3 kąty (3 projekcje), RTG rzepki według Merchanta,     RTG podudzia AP + bok, RTG 

stawu skokowego AP + bok, RTG stawu skokowego AP + bok porównawcze,  RTG stawu skokowego  

(celowane na więzozrost), RTG stopy AP + bok, RTG stopy - skos/bok (1 projekcja), RTG stóp AP/bok (porównawcze), RTG stóp 

AP + bok (porównawcze), RTG palca stopy AP + bok, RTG kości piętowej (1 projekcja), RTG kości piętowych osiowe + bok 

(porównawcze), RTG kości piętowych osiowe + bok.   

  

ZNIŻKI W ODDZIAŁACH ENEL-MED – Osoby objęte programem posiadają zniżkę: 15% na pozostałe badania laboratoryjne, 

15% na program 24 h dla zdrowia, 15% na profilaktykę i doraźną pomoc stomatologiczną, 15% na stomatologię zachowawczą,  

50% na usługę ENEL –MED FAST  (usługa umożliwia pacjentom umówienie się na usługę medyczną odpowiadającą rodzajowo 

usługom medycznym znajdującym się w posiadanym przez Pacjenta pakiecie do imiennie wybranego lekarza specjalisty w 

terminie dwóch kolejnych dni, tj. dzień, w którym wizyta  jest umawiana oraz dzień następny; zgodnie z aktualnymi zasadami 

świadczenia usługi wizyta może być umówiona przez Pacjenta za pośrednictwem systemu on-line, a zatem wymaga posiadania 

przez pacjenta dostępu do systemu),  10% na pozostałe konsultacje specjalistyczne, usługi z zakresu rehabilitacji, operacji, badań 

diagnostycznych i innych nie zawartych w pakietach.   

Zniżki nie obejmują badań genetycznych, implantów, leków oraz materiałów użytych podczas operacji i zabiegów.  

Zniżki obowiązują na usługi zgodnie z  zakresem oferowanym w Oddziałach Centrum Medycznego ENEL-MED obowiązującym 

w dniu zawarcia umowy.   
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PAKIET OPTIMUM SENIOR  
  

KOMPLEKSOWE KONSULTACJE SPECJALISTYCZNE – Konsultacje specjalistyczne dają możliwość uzyskania porady u 

lekarzy specjalistów bez konieczności uzyskania skierowań zarówno w przypadku specjalności dla dorosłych jak i dzieci. 

Konsultacje obejmują: wywiad, badanie przedmiotowe, skierowanie na badania diagnostyczne, postawienie diagnozy, leczenie, 

wskazania do dalszego leczenia specjalistycznego. Pakiet obejmuje konsultacje następujących lekarzy: alergolog, anestezjolog, 

audiolog, chirurg naczyniowy, chirurg ogólny, chirurg onkolog, chirurg plastyk, dermatolog, diabetolog, dietetyk, endokrynolog, 

foniatra, gastrolog, ginekolog, hematolog, hepatolog, internista, kardiolog, laryngolog, lekarz medycyny rodzinnej,  lekarz 

medycyny sportowej, nefrolog, neurochirurg, neurolog, okulista, ortopeda, pediatra, proktolog, psychiatra – do 3 wizyt w roku, 

psycholog – wizyta pierwszorazowa, pulmonolog, reumatolog, urolog. Pacjent ma możliwość odbycia konsultacji profesorskiej w 

zakresie powyższych specjalności na podstawie skierowania od lekarza.   

  

E-WIZYTY - Dla pacjentów korzystających z pełnej wersji systemu on-line oferujemy dodatkową możliwość uzyskania porady 

medycznej za pomocą chatu, wideo lub rozmowy telefonicznej ze specjalistami. W ramach e-wizyty specjalista może udzielić 

porady profilaktycznej, postawić wstępną diagnozę, zinterpretować wyniki badań lekarskich, przedłużyć receptę, wystawić 

skierowanie na podstawowe badania  laboratoryjne.    

Nielimitowany dostęp w ramach pakietu do danej  specjalności gwarantuje tożsamy dostęp do e-wizyty, w ramach grafików e-

wizyt udostępnionych  w systemie on-line: e-wizyta alergolog, e-wizyta anestezjolog, e-wizyta audiolog ,e-wizyta chirurg 

naczyniowy ,e-wizyta chirurg ogólny, e-wizyta chirurg onkolog, e-wizyta chirurg plastyk, e-wizyta dermatolog, e-wizyta diabetolog, 

e-wizyta dietetyk, e-wizyta endokrynolog, e-wizyta foniatra, e-wizyta gastrolog, e-wizyta ginekolog, e-wizyta hematolog, e-wizyta 

hepatolog, e-wizyta internista, e-wizyta kardiolog, e-wizyta laryngolog, e-wizyta lekarz medycyny rodzinnej, e-wizyta lekarz 

medycyny sportowej, e-wizyta nefrologe-wizyta neurochirurg, e-wizyta neurolog, e-wizyta okulista, e-wizyta ortopeda, e-wizyta 

pediatra, e-wizyta proktolog, e-wizyta psychiatra – do 3 wizyt w roku, e-wizyta psycholog – wizyta pierwszorazowa, e-wizyta 

pulmonolog, e-wizyta reumatolog, e-wizyta urolog  

     

  

PROWADZENIE CIĄŻY – Wszystkie badania i konsultacje wykonywane są zgodnie ze schematem prowadzenia ciąży 

prawidłowej zalecanej przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. W ramach abonamentu pacjentka ma dostęp do bezpłatnych 

konsultacji, badań USG oraz badań laboratoryjnych zawartych w niniejszym pakiecie.  

  

ZABIEGI AMBULATORYJNE – Poniższe usługi wykonywane są przez lekarza lub pielęgniarkę podczas wizyty konsultacyjnej. 

Alergologia: immunoterapia – seria iniekcji odczulających (z lekiem pacjenta); Chirurgia: cewnikowanie pęcherza moczowego, 

chirurgiczne opatrzenie rany, nacięcie ropnia, nacięcie żylaków odbytu, szycie rany, paznokieć wrastający, biopsja diagnostyczna 

zmiany skórnej, usunięcie cewnika, usunięcie ciała obcego, usunięcie kleszcza, usunięcie paznokcia, zdjęcie szwów po operacji, 

zmiana opatrunku po operacji; Dermatologia: biopsja diagnostyczna zmiany skórnej, usunięcie kleszcza Ginekologia: 

elektrokoagulacja ginekologiczna, krioterapia nadżerek, pobranie cytologii z szyjki macicy; Laryngologia: paracenteza ( przebicie 

błony bębenkowej), płukanie uszu, przedmuchiwanie i kateteryzacja trąbek usznych, usunięcie ciała obcego z ucha, usunięcie 

ciała obcego z nosa, usunięcie ciała obcego z gardła, nacięcie ropnia, założenie przedniej tamponady nosa, usunięcie przedniej 

tamponady nosa; Okulistyka: usunięcie ciała obcego z rogówki, dobieranie soczewek kontaktowych, podanie leku do worka 

spojówkowego; iniekcja podspojówkowa komputerowe bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, gonioskopia, tonometria, 

badanie autorefraktometryczne; Ortopedia: iniekcja dostawowa z lekiem (Diprophos/Depo-Medrol); iniekcja do stawu 

biodrowego; nastawienie złamania, zwichnięcia, opaska unieruchamiająca (gips plastikowy), opaska unieruchamiająca (gips 

zwykły), opatrunki, punkcja, paznokieć wrastający, szycie rany powierzchniowej kończyn, założenie unieruchomienia, zdjęcie 

unieruchomienia; Reumatologia: iniekcja dostawowa bez kosztu leku; Urologia; cewnikowanie pęcherza moczowego, usunięcie 

cewnika; Gabinet zabiegowy: dożylny wlew kroplowy, iniekcje (domięśniowe, dożylne, podskórne, śródskórna), inhalacje, 

opatrunki, zdjęcie szwów, wykonanie szczepienia, pomiar ciśnienia, pomiar wzrostu i wagi. Użycie do ww. zabiegów materiałów 

lub środków medycznych takich jak: bandaże, opatrunki, venflon, strzykawki, waciki, plastry, igły, szwy i nici chirurgiczne jest dla 

pacjenta bezpłatne. W przypadku użycia innych materiałów lub środków medycznych pacjent pokrywa ich koszt.    

  

KOMPLEKSOWE BADANIA LABORATORYJNE – W ramach abonamentu na  podstawie skierowania wykonywane są: 

Hematologia i koagulologia: Morfologia z rozmazem automatycznym, Rozmaz ręczny krwi, Odczyn Biernackiego, Fibrynogen, 

D - Dimery, Ilościowe oznaczenie antytrombiny III; Analityka: Mocz - badanie ogólne, Białko w DZM, Białko w moczu, Glukoza w 

DZM, Glukoza w moczu, Liczba Addisa w DZM, Białko Bence-Jonesa, Kamień moczowy - analiza składu, Osmolalność w moczu, 

Osmolalność w surowicy, Badanie kału w kierunku pasożytów (drugie oznacz.), Badanie kału w kierunku pasożytów (pierwsze 

oznacz.), Badanie kału w kierunku pasożytów (trzecie oznacz.), Kał - badanie w kierunku Helicobacter pylori, Kał - lamblie w kale 

metodą enzymatyczną ELISA, Wykryw. krwi utajonej w kale (met. immunochemiczną), Kał - badanie ogólne, Stężenie ALA (kwas 

delta-aminolewulinowy) w moczu; Biochemia: Albumina w surowicy, Alfa 1 Antytrypsyna, Amylaza w moczu, Amylaza w surowicy, 

Apolipoproteina A1(APO A1), Apolipoproteina B (APO B), ASO (test ilościowy), Białko całkowite, Bilirubina całkowita w surowicy, 

Bilirubina bezpośrednia w surowicy, Bilirubina pośrednia w surowicy, Ceruloplazmina, Całkowita zdolność wiązania żelaza  (TIBC), 

Cholinoesteraza, Chlorki w DZM, Chlorki w surowicy, Cholesterol całkowity, Białko C-reaktywne (CRP) - ilościowe, Cynk w 

surowicy, Protoporfiryna cynkowa, Glukoza, Glukoza (po 1h po 50g glukozy), Glukoza (po 1h po 75g glukozy), Glukoza (po 1h po 

posiłku), Glukoza (po 2h po 50g glukozy), Glukoza (po 2h po 75g glukozy), Glukoza (po 2h po posiłku), Dehydrogenaza 

mleczanowa  (LDH), Erytropoetyna, Sód w DZM, Fosfataza alkaliczna - frakcja kostna, Fosfataza kwaśna całkowita (ACP), 

Fosfataza kwaśna sterczowa (PAP), Fosfataza alkaliczna (ALP), Fosfor nieorganiczny w DZM, Fosfor nieorganiczny w surowicy, 

Fosforan nieorganiczny w moczu, Fruktozamina, Gamma-glutamylotranspeptydaza (GGTP), Cholesterol HDL w surowicy, 

Karbamazepina, Kinaza kreatynowa  (CK), Kinaza kreatynowa - izoenzym sercowy (CK-MB) aktywn., Koproporfiryny w DZM, 

Kreatynina w DZM, Kreatynina w moczu, Kreatynina w surowicy, Kwas moczowy w DZM, Kwas moczowy w moczu, Kwas 

moczowy w surowicy, Kwas wanilinomigdałowy (VMA) w DZM, Kwas walproinowy, Kwas 5-hydroksyindolooctowy (5-HIAA) w 

DZM, Kwasy żółciowe, Lipaza, Lipidogram ( CHOL, HDL, TG, LDL-wyl.), Lit, Magnez w DZM, Magnez w moczu, Magnez w 

surowicy, Miedź w surowicy, Mioglobina, Mocznik w DZM, Mocznik w moczu, Mocznik w surowicy, Czynnik reumatoidalny (RF) - 
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ilość, Ołów we krwi, Odczyn Waaler - Rose, Potas w DZM, Potas w moczu, Potas w surowicy, Alfa-1-kwaśna glikoptoteina 

(Orozomukoid), Rozdział elektrof. białek w sur.  

(Proteinogram), Rtęć w moczu, Sód w surowicy, Troponina I,Troponina T, Aminotransferaza alaninowa (ALT), Aminotransferaza 

asparaginianowa (AST), Triglicerydy, Wapń całkowity w DZM, Wapń całkowity w surowicy, Wapń w moczu, Wapń zjonizowany, 

Żelazo w surowicy, Żelazo w surowicy (po 1h), Żelazo w surowicy (po 2h), Żelazo w surowicy (po 3h), Żelazo w surowicy (po 4h), 

Żelazo w surowicy (po 5h); Żelazo w surowicy (po 6h) Serologia: Grupa krwi + Rh, Allo-przeciwciała odpornościowe, Identyfikacja 

p/c odpornościowych / potwierdzenie w RCKiK, Bezpośredni test antyglobulinowy (BTA), Serologia kiły - test potwierdzenia - FTA, 

Serologia kiły RPR / (VDRL), Mononukleoza (test lateksowy); Diagnostyka chorób tarczycy: Całkowita trójjodotyronina  (T3), 

Całkowita tyroksyna  (T4 ), Tyreotropina (TSH) trzeciej generacji, Wolna trijodotyronina (FT3), Wolna tyroksyna (FT4), P/c 

antytyreoglobulinowe (ATG), Tyreoglobulina, P/c przeciwko peroksydazie tarczycowej (ATPO), Przeciwciała przeciw receptorom 

TSH - TRAB; Hormony płciowe i metaboliczne: Prolaktyna (PRL), Prolaktyna (PRL) (po metoclopramidzie po 1h), Prolaktyna 

(PRL) (po metoclopramidzie po 2h), Luteotropina (LH), Folikulotropina (FSH), Estradiol (E2), Progesteron, Testosteron, Kortyzol 

rano, Kortyzol po deksametazonie, Kortyzol po południu, Kortyzol w DZM, Estriol wolny, Siarczan dehydroepiandrostendionu 

(DHEA-S), Dehydroepiandrosteron (DHEA), Globulina wiążąca hormony płciowe (SHBG), Androstendion, Aldosteron (surowica), 

Wolny aldosteron w DZM, 17 - OH progesteron, B-HCG Gonadotropina kosmówkowa, Gonadotropina kosmówkowa w surowicy 

- total, Transferyna, Hormon wzrostu (hGH); Diagnostyka cukrzycy: 17 - hydroksysterydy w DZM, 17 - ketosterydy w DZM, 

Insulina, Insulina (po 1h po 75g glukozy), Insulina (po 2h po 75g glukozy), Hemoglobina glikowana (HbA1c), C - peptyd, P/c anty 

GAD (p/c p. dehydrogenazie glutaminowej), Witamina 25(OH)D Total; Markery nowotworowe: Antygen karcinoembrionalny 

(CEA), CA 125, CA 15-3, CA 19-9, Alfa - fetoproteina (AFP), PSA całkowity, PSA wolny, Antygen polipeptydowy swoisty (TPS); 

Diagnostyka anemii: Witamina B12, Kwas foliowy, Ferrytyna; Badania cytologiczne: Cytologiczne badanie wymazu z szyjki 

macicy, Cytologiczne badanie płynów z jam ciała, Cytologia złuszczeniowa błony śluzowej nosa, Cytologia moczu;  Diagnostyka 

osteoporozy:, Pyrylinks - D w moczu, C tetopeptyd i kolagenu - ICTP, Osteokalcyna; Diagnostyka infekcji: HBV - antygen Hbe, 

HBV - antygen Hbs, Borelioza p/c IgG, Borelioza p/c IgM, Brucella odczyn aglutynacyjny Wrighta, Brucella odczyn wiązania 

dopełniacza (OWD), Chlamydia pneumoniae IgM (met. Immunofluorescen.), Chlamydia pneumoniae p/c IgG, Chlamydia 

trachomatis p/c IgG, Chlamydia trachomatis p/c IgM, CMV IgG awidność, Cytomegalia - IgG (CMV IgG), Cytomegalia - IgM (CMV 

IgM), Krztusiec IgA Bordetella pertussis, Krztusiec IgM Bordetella pertussis, Krztusiec IgG Bordetella pertussis, Listerioza, EBV 

VCA IgM (Mononukleoza IgM), EBV VCA IgG (Mononukleoza IgG), Mycoplasma pneumoniae p/c IgG, Mycoplasma pneumoniae 

p/c IgM, HAV - p/c przeciwko HAV total, HAV - p/c przeciwko HAV IgM, HBV - p/c przeciwko HBc Total, HBV - p/c przeciwko HBc 

IgM, HBV - p/c przeciwko Hbe, HBV - p/c przeciwko HBs, HCV - p/c przeciwko HCV, Helicobacter pylori IgG, HIV - p/c przeciwko 

HIV1/HIV2 (HIV Ag/Ab Combo), Rubella p/c IgG, Rubella p/c IgM, P/c przeciwko Toxocara - canii, Toxo p/c IgA, Toxo p/c IgG 

avidity, Toxo p/c IgG, Toxo p/c IgM, Przeciwciała przeciw wirusowi świnki IgG, Przeciwciała przeciw wirusowi świnki IgM; 

Pozostałe hormony: Gastryna, Homocysteina,  

ACTH - hormon adrenokortykotropowy, Kalcytonina, Leptyna, Metoksykatecholaminy w DZM, Parathormon PTH; Bakteriologia: 
• Plwocina – TBC (preparat + posiew, Naskórek dłoni (bad. mykol.), Naskórek stóp (bad. mykol.), Materiał z wałów paznokciowych 

w kierunku grzybów drożdżop. (bad. mykol.),Paznokcie rąk (bad. mykol.), Paznokcie stóp (bad. mykol.),Skóra gładka (bad. 

mykol.)Skóra owłosiona głowy (bad. mykol.),Włosy (bad. mykol.), Zeskrobiny inny materiał (bad. mykol.),Zeskrobiny z ucha (bad. 

mykol.), Chlamydia pneumoniae antygen - z wymazu z gardła Gardło - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Gardło - 

posiew z górnych dróg oddechowych rozszerzony, Gardło - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Migdałki - posiew z 

górnych dróg oddechowych rozszerzony, Migdałki - wymaz w kierunku S. pyogenes i Strep. gr. C i G, Nos - posiew beztlenowo, 

Nos strona lewa - posiew tlenowo, Nos strona prawa - posiew tlenowo, Nos strona lewa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, 

Nos strona prawa - posiew wymazu w kierunku S. aureus, Jama ustna - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Jama ustna 

- posiew z wymazu - tlenowo + grzyby, Ucho lewe (przewód słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho prawe 

(przewód słuchowy zew.) - posiew wymazu tlenowo + grzyby, Ucho - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Ucho  - posiew 

beztlenowo, Ucho środkowe lewe - posiew tlenowo + beztlenowo + grzyby, Ucho środkowe prawe - posiew tlenowo + beztlenowo 

+ grzyby, Chlamydia pneumoniae antygen - z wymazu,  

Dolne drogi oddechowe (plwocina) - tlenowo, Plwocina - posiew TBC met. konwencjonalna, Plwocina - posiew w kier. grzybów  

(drożdżopodobnych), Oko - posiew wymazu tlenowo, Oko - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Oko - posiew wymazu 

beztlenowo, Zmiana trądzikowa tlenowo i beztlenowo, Zmiany skórne- posiew tlenowo, Rana - posiew wymazu tlenowo + 

beztlenowo, Tkanki / wydzieliny / bioptaty - posiew tlenowo + beztlenowo, Ropa - posiew tlenowo + beztlenowo, Biocenoza pochwy 

- czystość, preparat, Badanie na obecność Trichomonas vaginalis (cewka moczowa), Badanie na obecność Trichomonas 

vaginalis (pochwa), Posiew z dróg moczowo-płciowych (cewka moczowa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych 

(pochwa) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (spod napletka) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-

płciowych (szyjka macicy) tlenowo + grzyby, Posiew z dróg moczowo-płciowych (spod napletka) beztlenowo, Posiew z dróg 

moczowo-płciowych (szyjka macicy) beztlenowo, Nasienie - posiew tlenowo, Pochwa - posiew w kier. grzybów 

(drożdżopodobnych), Streptococcus agalactiae - posiew z odbytu, Streptococcus agalactiae - posiew z pochwy, Streptococcus 

agalactiae - posiew z pochwy i odbytu, Cewka moczowa - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Cewka moczowa - posiew 

w kierunku neisseria gonorrheae, Odbyt - posiew w kierunku neisseria gonorrheae, Szyjka macicy - posiew w kierunku neisseria 

gonorrheae, Cewka moczowa - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, Szyjka macicy - posiew Mykoplasma, Ureaplasma, Szyjka 

macicy - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu cewki, Chlamydia trachomatis 

antygen - z wymazu gardła, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu oka lewego, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu 

oka prawego, Chlamydia trachomatis antygen - z wymazu szyjki macicy, Mocz - posiew, Kał ogólny - posiew tlenowo + grzyby, 

Kał - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), Salmonella Shigella - kał posiew, Yersinia - kał posiew, Odbyt - posiew w kier. 

grzybów (drożdżopodobnych), Wymaz z odbytu - posiew tlenowo + grzyby, Kał - Rota - Adenowirusy, Kał - badanie na nosicielstwo 

(drugie oznacz.), Kał - badanie na nosicielstwo (pierwsze oznacz.), Kał - badanie na nosicielstwo (trzecie oznacz.), Krew  

- posiew tlenowo, Płyny z jam ciała - posiew tlenowo + beztlenowo, Płyny z jam ciała - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych), 

Płyn stawowy - posiew tlenowo + beztlenowo, Płyn stawowy - posiew w kier. grzybów (drożdżopodobnych); Toksykologia: Skóra 

- posiew wymazu tlenowo; Alergeny: Immunoglobulina IgE (całk.) w surowicy; Immunologia+autoimmunologia: •P/c 

przeciwjądrowe (ANA2) - TEST KOMPLEKSOWY ANA 2 (p/c przeciwjądrowe ANA + miano ANABLOT), C3 składnik dopełniacza, 

C4 składnik dopełniacza, Poziom inhibitora C1 esterazy dopełniacza, Immunoglobulina IgA w surowicy, Immunoglobulina IgG w 

surowicy, Immunoglobulina IgM w surowicy, Czynnik reumatoidalny RF IgM, P/c antykardiolipinowe IgM, P/c antykardiolipinowe 

IgG, Przeciwciała PANCA (MPO), P/c przeciw gliadynie IgA, P/c przeciw gliadynie IgG, P/c endomysialne IgG, P/c endomysialne 



24 

IgA, Przeciwciała przeciwjądrowe (ANA2), Przeciwciała mitochondrialne (AMA), P/c przeciw plemnikowe, P/c przeciw mięśniom 

gładkim (ASMA), P/c przeciw antycytrulinowe  

(aCCP), Test LKM (autoimmunologiczne zap. wątroby - AIH), Mikroalbuminuria w DZM, P/c przeciw transglutaminazie tkankowej 

IgA, P/c przeciw transglutaminazie tkankowej IgG, P/c przeciw keratynowe (AKA), Yersinia p/c IgA, Yersinia p/c IgG, Yersinia p/c 

IgM, Insulinopodobny czynnik IgF, Test ENA - 6 profil, P/c przeciw fosfatydyloserynie IgG, P/c przeciw fosfatydyloserynie IgM.  
  

DIAGNOSTYKA OBRAZOWA  – Na podstawie skierowania od lekarza pacjentom wykonywane są badania diagnostyczne: 

Audiogram, Badanie autorefrektometrem, Badanie dna oka, Badanie widzenia przestrzennego, Dermatoskopia, EKG 

spoczynkowe z opisem, Holter EKG, Holter ciśnieniowy, Histopatologia, Gonioskopia, Gastroskopia, Krzywa dobowa ciśnienia 

śródgałkowego, Komputerowe bezkontaktowe badanie ciśnienia gałkowego, Mammografia, Pole  widzenia, Spirometria, 

Spirometria z próbą rozkurczową Testy alergologiczna – skórne, Test Actim CRP, Tympanogram, Tonometria; RTG kostny: RTG 

czaszki (1 projekcja),  RTG czaszki AP + bok, RTG twarzoczaszki, RTG potylicy wg Towna (wg Orleya), RTG zatok obocznych 

nosa, RTG oczodołów porównawcze (1 projekcja), RTG oczodołów - 2 projekcje, RTG celowane na oczodół, RTG celowane na 

siodło tureckie, RTG kanału nerwu wzrokowego, RTG uszu wg Schillera (porównawcze), RTG stawów skroniowo-żuchwowych, 

RTG stawów skroniowo-żuchwowych czynnościowe, RTG żuchwy PA + skos, RTG żuchwy (1 projekcja), RTG krtani, RTG kości 

nosa, RTG nosogardła, RTG klatki piersiowej PA z oceną tchawicy, RTG celowane na poszczególny krąg, RTG kręgów C1-C2 

(celowane na ząb obrotnika), RTG kręgosłupa szyjnego AP + bok, RTG kręgosłupa szyjnego - czynnościowe (2 projekcje), RTG 

kręgosłupa szyjnego - skosy (2 projekcje), RTG kręgosłupa szyjnego - bok (1 projekcja),  

RTG całego kręgosłupa w pozycji stojącej  (skolioza) AP, RTG całego kręgosłupa w pozycji stojącej AP + bok, RTG klatki piersiowej 

AP/PA, RTG klatki piersiowej – bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok, RTG klatki piersiowej AP/PA + bok z kontrastem, RTG 

klatki piersiowej celowane na szczyty płuc, RTG żeber – skos, RTG żeber AP/PA (1 projekcja), RTG żeber L+P (2 projekcje), RTG 

stawu barkowego AP, RTG stawu barkowego osiowe, RTG stawu barkowego transtorakalne, RTG stawu barkowego AP + osiowe, 

RTG stawów barkowych (porównawcze), RTG stawów barkowych AP + osiowe (porównawcze), RTG kości ramiennej AP + bok, 

RTG stawu łokciowego AP + bok, RTG stawów łokciowych AP + bok (porównawcze), RTG przedramienia AP + bok, RTG 

nadgarstka AP + bok, RTG nadgarstka w 4-ch projekcjach, RTG nadgarstka - skosy (2 projekcje), RTG nadgarstków AP 

(porównawcze), RTG nadgarstków AP + bok (porównawcze), RTG ręki - bok/AP/skos (1 projekcja), RTG ręki AP + skos, RTG rąk 

AP (porównawcze), RTG rąk AP + skos  

(porównawcze), RTG palca ręki AP + bok, RTG łopatki AP + osiowe, RTG łopatki AP, RTG łopatki osiowe, RTG obojczyków 

porównawcze, RTG obojczyka AP, RTG mostka – bok, RTG mostka – bok + skos, RTG stawów mostkowo-obojczykowych (1 

projekcja), RTG kręgosłupa piersiowego AP + bok, RTG kręgosłupa piersiowo-lędźwiowego na stojąco AP (scolioza), RTG 

kręgosłupa piersiowolędźwiowego na stojąco AP + bok (scolioza), RTG kręgosłupa lędźwiowego AP + bok, RTG kręgosłupa 

lędźwiowego czynnościowe (2 projekcje), RTG kręgosłupa lędźwiowego skosy (2 projekcje), RTG kręgosłupa lędźwiowego 

celowane L5 - S1, RTG kości krzyżowej AP + bok, RTG kości ogonowej AP + bok, RTG kości ogonowej - bok/AP (1 projekcja), 

RTG stawów krzyżowo-biodrowych PA, RTG stawów krzyżowo-biodrowych skosy (2 projekcje), RTG przeglądowej jamy brzusznej 

(1 projekcja), RTG jamy brzusznej celowane na przeponę (1 projekcja), RTG kości miednicy, RTG stawu biodrowego AP, RTG 

stawu biodrowego osiowe, RTG stawu biodrowego AP + osiowe , RTG stawów biodrowych AP + osiowe (porównawcze), RTG 

stawów biodrowych AP (porównawcze), RTG kości udowej AP + bok, RTG stawu kolanowego AP + bok, RTG stawów kolanowych 

AP + bok (porównawcze), RTG stawów kolanowych AP + bok (na stojąco), RTG stawów kolanowych AP/bok (1 projekcja), RTG 

stawów kolanowych tunelowe (porównawcze), RTG całych kończyn dolnych, RTG rzepki bok, RTG rzepki AP/PA, RTG rzepki 

AP/PA + bok,  RTG rzepki osiowe, RTG rzepki L + P osiowe (porównawcze), RTG rzepki 3 kąty porównawcze (3 projekcje), RTG 

rzepki 3 kąty (3 projekcje), RTG rzepki według Merchanta, RTG podudzia AP + bok, RTG stawu skokowego AP + bok, RTG stawu 

skokowego AP + bok porównawcze,  RTG stawu skokowego (celowane na więzozrost), RTG stopy AP + bok, RTG stopy - 

skos/bok (1 projekcja ), RTG stóp AP/bok (porównawcze), RTG stóp AP + bok (porównawcze), RTG palca stopy AP + bok, RTG 

kości piętowej (1 projekcja), RTG kości piętowych osiowe + bok (porównawcze), RTG kości piętowych osiowe + bok; USG 

standard: USG jamy brzusznej, USG jamy brzusznej i ukł. moczowego,  USG jąder, USG narządów rodnych, USG narządów 

rodnych transwaginalne, USG płodu TA/TV do 10 tyg. ciąży włącznie (ciąża pojedyńcza, ciąża mnoga – opcja 2D), USG płodu 

rozszerzone (od 11 tygodnia - opcja 2D) - ciąża pojedyncza, USG płodu rozszerzone (od 11 tygodnia - opcja 2D) - ciąża mnoga, 

USG prostaty przez powłoki brzuszne, USG sutków, USG tarczycy, USG transrektalne,  USG układu moczowego. Rezonans 

magnetyczny (MR) standard: MR głowy, MR zatok, MR kręgosłupa, MR małych kości (dłoni, stopy), MR tkanek miękkich 

wskazanej okolicy; Tomografia komputerowa (CT) – standard: TK głowy, TK twarzoczaszki, TK zatok, TK kręgosłupa, TK klatki 

piersiowej.   

  

PROFILAKTYKA STOMATOLOGICZNA – w ramach pakietu dostępne są następujące zabiegi: przegląd stomatologiczny co 6 

miesięcy.  

  

ZNIŻKI W ODDZIAŁACH ENEL-MED – Osoby objęte programem posiadają zniżkę: 15% na pozostałe badania laboratoryjne, 

15% na program 24 h dla zdrowia, 15% na profilaktykę i doraźną pomoc stomatologiczną, 15% na stomatologię zachowawczą, 

50% na usługę ENEL –MED FAST  (usługa umożliwia pacjentom umówienie się na usługę medyczną odpowiadającą rodzajowo 

usługom medycznym znajdującym się w posiadanym przez Pacjenta pakiecie do imiennie wybranego lekarza specjalisty w 

terminie dwóch kolejnych dni, tj. dzień, w którym wizyta  jest umawiana oraz dzień następny; zgodnie z aktualnymi zasadami 

świadczenia usługi wizyta może być umówiona przez Pacjenta za pośrednictwem systemu on-line, a zatem wymaga posiadania 

przez pacjenta dostępu do systemu),  10% na pozostałe konsultacje specjalistyczne, usługi z zakresu rehabilitacji, operacji, 

badań diagnostycznych i innych nie zawartych w pakietach.   

Zniżki nie obejmują badań genetycznych, implantów, leków oraz materiałów użytych podczas operacji i zabiegów.  

Zniżki obowiązują na usługi zgodnie z  zakresem oferowanym w Oddziałach Centrum Medycznego ENEL-MED obowiązującym 

w dniu zawarcia umowy.  

 


